
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

 

 
“Azərbaycan Respublikasının vahid büdcə təsnifatının             
təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2018-ci il 11 oktyabr tarixli 440 nömrəli Qərarında 
..............................dəyişiklik edilməsi haqqında 
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, ölkədə aparılan struktur islahatları 
nəticəsində yaradılan yeni təşkilatların fəaliyyətə başlaması, bəzi 
təşkilatların ləğv edilməsi və ya birləşdirilməsi ilə bağlı onların maliyyə 
təminatının həyata keçirilməsi, dövlət maliyyə inzibatçılığının və 
hesabatlılığının gücləndirilməsi, şəffaflığın artırılması, həmçinin büdcə 
vəsaitlərindən təyinatı üzrə istifadənin tam təmin edilməsi üçün          
vahid büdcə təsnifatının təkmilləşdirilməsi məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

“Azərbaycan Respublikasının vahid büdcə təsnifatının təsdiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin             
2018-ci il 11 oktyabr tarixli 440 nömrəli Qərarında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 10, maddə 2155; 
2019, № 3, maddələr 528, 534, 544, 563, 566, 568, № 4, maddə 753, 
№ 5, maddələr 935, 945, 971, № 7, maddə 1325, № 8, maddə 1475, 
№ 10, maddə 1677, № 11, maddə 1878, № 12, maddələr 2091, 2095; 
2020, № 3, maddə 344, № 4, maddə 479, № 5, maddə 643, № 6, 
maddə 784, № 8, maddə 1134, № 9, maddə 1222, № 10, maddə 
1273, № 11, maddələr 1403, 1408, № 12 (V kitab), maddələr 1589, 
1597; 2021, № 2, maddə 203, № 3, maddələr 278, 288, 293, 300, 
302, № 4, maddələr 395, 399, 404, 416, 417, 418, № 6 (IV kitab), 
maddə 695, № 7, maddələr 871, 874, № 8, maddələr 966, 973, № 9, 



2 
 
maddə 1064, № 10, maddələr 1181, 1187, 1192, № 11, maddələr 
1256, 1274, 1280, 1283; 2022, № 1, maddələr 53, 70, № 4, maddələr 
377, 388, 398, 415, № 5, maddə 577, № 7, maddə 811, № 8, maddə 
1026, № 9, maddələr 1085, 1101, № 10, maddə 1210;  Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 21 dekabr tarixli                      
448 nömrəli və 2023-cü il 20 fevral tarixli 57 nömrəli qərarları) 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1. 1-ci hissədə “və inzibati” sözləri “, inzibati və proqram” sözləri 
ilə əvəz edilsin.  

2. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
büdcə gəlirlərinin təsnifatı” üzrə:    

2.1. 1.2.4.6.1.0-1.2.4.6.3.0-cı maddələrindən “və Azərbaycan 
Respublikasının ərazisinə idxal olunan” sözləri çıxarılsın;  

2.2. 1.2.4.6.3.0-cı maddəsindən sonra aşağıdakı məzmunda 
yeni 1.2.4.6.4.0-1.2.4.6.6.0-cı maddələr əlavə edilsin: 
 

 
1 

 
2 

 
4 

 
6 

 
4 

 
0 

Azərbaycan Respublikasının 
ərazisinə idxal olunan 
avtomobil benzininin hər litrinə 
görə icbari tibbi sığorta üzrə 
sığorta haqqı 

 
1 

 
2 

 
4 

 
6 

 
5 

 
0 

Azərbaycan Respublikasının 
ərazisinə idxal olunan dizel 
yanacağının hər litrinə görə 
icbari tibbi sığorta üzrə sığorta 
haqqı 

 
1 

 
2 

 
4 

 
6 

 
6 

 
0 

Azərbaycan Respublikasının 
ərazisinə idxal olunan maye 
qazın hər litrinə görə icbari tibbi 
sığorta üzrə sığorta haqqı 

 

2.3. 1.2.4.7.1.0-1.2.4.7.4.0-cı maddələr aşağıdakı redaksiyada 
verilsin: 
 

 
 

1 

 
 
2 

 
 
4 

 
 

7 

 
 
1 

 
 

0 

Azərbaycan Respublikasının 
ərazisində istehsal olunan araq 
(vodka), tündləşdirilmiş içkilər və 
tündləşdirilmiş içki materialları, 
likör və likör məmulatlarının hər 
litrinə görə tətbiq edilən aksiz 
dərəcəsinə görə daxilolmalar 



3 
 

 

 

 

 
 

1 

 
 
2 

 
 
4 

 
 

7 

 
 
2 

 
 

0 

Azərbaycan Respublikasının 
ərazisində istehsal olunan pivə 
(alkoqolsuz pivə istisna 
olmaqla) və pivə tərkibli digər 
içkilərin hər litrinə görə tətbiq 
olunan aksiz dərəcəsinə görə 
daxilolmalar 

 
 

1 

 
 
2 

 
 
4 

 
 

7 

 
 
3 

 
 

0 

Azərbaycan Respublikasının 
ərazisində istehsal olunan 
siqarilla (nazik siqarlar) və 
tütündən hazırlanan siqaretlər 
və onun əvəzedicilərinin 1000 
ədədinə görə tətbiq olunan 
aksiz dərəcəsinə görə 
daxilolmalar 

 
 

1 

 
 
2 

 
 
4 

 
 

7 

 
 
4 

 
 

0 

Azərbaycan Respublikasının 
ərazisində istehsal olunan 
energetik içkilərin hər litrinə 
görə tətbiq olunan aksiz 
dərəcəsinə görə daxilolmalar 

 
2.4. 1.2.4.7.4.0-cı maddəsindən sonra aşağıdakı məzmunda 

yeni 1.2.4.7.5.0-1.2.4.7.8.0-cı maddələr əlavə edilsin: 
 

 
 

1 

 
 
2 

 
 
4 

 
 

7 

 
 
5 

 
 

0 

Azərbaycan Respublikasının 
ərazisinə idxal olunan araq 
(vodka), tündləşdirilmiş içkilər 
və tündləşdirilmiş içki 
materialları, likör və likör 
məmulatlarının hər litrinə görə 
tətbiq edilən aksiz dərəcəsinə 
görə daxilolmalar 

 
 

1 

 
 
2 

 
 
4 

 
 

7 

 
 
6 

 
 

0 

Azərbaycan Respublikasının 
ərazisinə idxal olunan pivə 
(alkoqolsuz pivə istisna 
olmaqla) və pivə tərkibli digər 
içkilərin hər litrinə görə tətbiq 
olunan aksiz dərəcəsinə görə 
daxilolmalar 



4 
 

 
 

1 

 
 
2 

 
 
4 

 
 

7 

 
 
7 

 
 

0 

Azərbaycan Respublikasının 
ərazisinə idxal olunan siqarilla 
(nazik siqarlar) və tütündən 
hazırlanan siqaretlər və onun  
əvəzedicilərinin 1000 ədədinə 
görə tətbiq olunan aksiz 
dərəcəsinə görə daxilolmalar 

 
 

1 

 
 
2 

 
 
4 

 
 

7 

 
 
8 

 
 

0 

Azərbaycan Respublikasının 
ərazisinə idxal olunan 
energetik içkilərin hər litrinə 
görə tətbiq olunan aksiz 
dərəcəsinə görə daxilolmalar 

 
2.5. 1.4.2.3.2.3-cü yarımmaddədən sonra aşağıdakı məzmunda 

yeni 1.4.2.3.2.4-1.4.2.3.2.8-ci yarımmadələr əlavə edilsin: 
 

 
1 

 
4 

 
2 

 
3 

 
2 

 
4 

“Meşələrin Qorunub Saxlanıl-
ması və Təkrar İstehsalı 
Fondu”na daxilolmalar 

 
1 

 
4 

 
2 

 
3 

 
2 

 
5 

“Ətraf Mühitin Mühafizəsi üzrə 
Dövlət Fondu”na daxilolmalar 

 
1 

 
4 

 
2 

 
3 

 
2 

 
6 

“Mineral-Xammal Bazasının 
Bərpası üzrə Dövlət Fondu”na 
daxilolmalar 

 
 

1 

 
 
4 

 
 

2 

 
 

3 

 
 
2 

 
 

7 

Xüsusi mühafizə olunan təbiət 
ərazilərinin idarə edilməsi və 
mühafizəsi üçün yaradılan 
müvafiq idarələrin xüsusi 
fondlarına daxilolmalar 

 
1 

 
4 

 
2 

 
3 

 
2 

 
8 

“Su bioresurslarının artırılması, 
bərpası və mühafizəsi 
Fondu”na daxilolmalar 

 
2.6. 1.4.2.5.8.1-1.4.2.5.8.5-ci yarımmaddələr ləğv edilsin.  
3. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 

büdcə gəlirlərinin təsnifatına əlavə”nin 1.4.1.9-cu yarımbəndində 
“Azərbaycan Respublikasının dövlət büdcəsinin tərkibində məqsədli 



5 
 

 

 

 

büdcə” sözləri “hüquqi şəxs yaratmadan təsis edilmiş büdcədənkənar 
dövlət” sözləri ilə əvəz edilsin.  

4. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
büdcə xərclərinin funksional təsnifatı” üzrə:  

4.1. “1.2.2. “Beynəlxalq və regional maliyyə institutlarının səhm 
kapitalında iştirak” paraqrafının adı aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“1.2.2. “Beynəlxalq və regional maliyyə institutlarının (maliyyə-
kredit təşkilatlarının) səhm kapitalında iştirak”; 

4.2. “1.2.4. “Azərbaycan Respublikasının xaricdəki mədəniyyət 
mərkəzləri” paraqrafı ləğv edilsin; 

4.3. “4.9.2. “Ərazi maliyyə hesablaşma mərkəzləri və mərkəz-
ləşdirilmiş mühasibatlıqlar” paraqrafının adı aşağıdakı redaksiyada 
verilsin: 

“Mərkəzləşdirilmiş mühasibatlıqlar və təsərrüfat qrupları”; 
4.4. “8.1.0. “Mənzil” köməkçi bölməsinə “Mənzil” sözündən 

sonra “təsərrüfatı” sözü əlavə edilsin; 
4.5. “8.1.1. “Mənzil təsərrüfatı” paraqrafına “Mənzil təsərrüfatı” 

sözlərindən sonra “xidmətləri” sözü əlavə edilsin. 
5. “Azərbaycan Respublikasının büdcə xərclərinin funksional 

təsnifatına əlavə” üzrə: 
5.1. “1.2.0. “Beynəlxalq münasibətlər” köməkçi bölməsi aşağı-

dakı redaksiyada verilsin: 
“1.2.0. “Beynəlxalq münasibətlər” köməkçi bölməsinə beynəl-

xalq maliyyə-kredit təşkilatlarının səhm kapitalında iştirak, beynəlxalq 
ictimai-siyasi təşkilatlara üzvlük haqqı və Azərbaycan Respublikasının 
qoşulduğu müqavilə, konvensiya və sazişlər üzrə maliyyə öhdəlikləri, 
xarici münasibət və siyasət sahələrində fəaliyyətin təşkili və onun 
operativ idarə olunmasını həyata keçirən xaricdəki diplomatik 
nümayəndəliklərin saxlanılması və digər beynəlxalq fəaliyyətlə bağlı 
xərclər daxildir. Bu köməkçi bölmə “1.2.1. “Beynəlxalq və regional 
təşkilatlara üzvlük haqqı”, “1.2.2. “Beynəlxalq və regional maliyyə 
institutlarının (maliyyə-kredit təşkilatlarının) səhm kapitalında iştirak”, 
“1.2.3. “Azərbaycan Respublikasının xaricdəki diplomatik nümayən-
dəlikləri və konsulluqları” və “1.2.9. “Digər beynəlxalq fəaliyyət” 
paraqraflarından ibarətdir.”; 

5.2. “1.2.2. “Beynəlxalq və regional maliyyə institutlarının səhm 
kapitalında iştirak”; paraqrafı aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“1.2.2. “Beynəlxalq və regional maliyyə institutlarının (maliyyə-
kredit təşkilatlarının) səhm kapitalında iştirak” paraqrafına 



6 
 
Azərbaycan Respublikasının üzv olduğu beynəlxalq və regional 
maliyyə institutlarının (maliyyə-kredit təşkilatlarının) səhm kapitalında 
iştirak üzrə xərclər daxildir.”; 

5.3.aa“1.2.4. “Azərbaycan Respublikasının xaricdəki mədə-
niyyət mərkəzləri” paraqrafından Azərbaycan Respublikasının xaricdə 
yerləşən və fəaliyyət göstərən informasiya və mədəniyyət 
nümayəndəliklərinin və kitabxanaların işinin təşkili və saxlanılması ilə 
bağlı xərclər daxildir.” cümləsi çıxarılsın; 

5.4. “3.5.0. “Hüquqi yardım” köməkçi bölməsinə “xərclərin 
ödənilməsi ilə bağlı” sözlərindən sonra “, habelə mediasiya xidmətləri” 
sözləri əlavə edilsin; 

5.5. “4.2.0. “Ümumi təhsil” köməkçi bölməsinə “göstərilməsi” 
sözündən sonra “, habelə məktəbəhazırlıq qruplarının açılması” 
sözləri əlavə edilsin; 

5.6. “4.9.0. “Təhsil sahəsində digər müəssisə və tədbirlər” 
köməkçi bölməsinin birinci cümləsinə “göstərilməsi” sözündən sonra 
“, habelə dövlət sifarişi və dövlət hesabına kadr hazırlığı ilə bağlı 
xərclər” sözləri əlavə edilsin, həmin köməkçi bölmənin ikinci 
cümləsində “Ərazi maliyyə hesablaşma mərkəzləri və mərkəzləş-
dirilmiş mühasibatlıqlar” sözləri “Mərkəzləşdirilmiş mühasibatlıqlar və 
təsərrüfat qrupları” sözləri ilə əvəz edilsin;  

5.7. “4.9.2. “Ərazi maliyyə hesablaşma mərkəzləri və mərkəz-
ləşdirilmiş mühasibatlıqlar”  paraqrafı aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“4.9.2. “Mərkəzləşdirilmiş mühasibatlıqlar və təsərrüfat qrupları” 
paraqrafına mərkəzləşdirilmiş mühasibatlıqların və təsərrüfat 
qruplarının saxlanılması ilə bağlı xərclər daxildir.”; 

5.8. “7.1.3. “Mədəniyyət sarayları, mərkəzləri, evləri və klubları” 
paraqrafına “sarayların,” sözündən sonra “mədəniyyət mərkəzlərinin,” 
sözləri əlavə edilsin; 

5.9. “8.0.0. “Mənzil və kommunal təsərrüfatı” bölməsində “8.1.0. 
“Mənzil” sözündən sonra “təsərrüfatı” sözü əlavə edilsin; 

5.10. “8.1.0. “Mənzil” köməkçi bölməsi aşağıdakı redaksiyada 
verilsin: 

“8.1.0. “Mənzil təsərrüfatı” köməkçi bölməsi “8.1.1. “Mənzil 
təsərrüfatı xidmətləri” və “8.1.2. “Lift təsərrüfatı” paraqraflarından 
ibarətdir.”; 

5.11. “8.1.1. “Mənzil təsərrüfatı” paraqrafına “8.1.1. “Mənzil 
təsərrüfatı” sözlərindən sonra “xidmətləri” sözü əlavə edilsin;  



7 
 

 

 

 

5.12. “11.4.3. “Dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu” paraqrafı 
aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“11.4.3. “Dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu” paraqrafına obyektlərin 
tikintisi, bərpası, yenidən qurulması, əsaslı təmiri, yeni güclərin 
istifadəyə verilməsi və bu qəbildən olan investisiya təyinatlı tədbirlərlə 
bağlı xərclər daxildir. Bu paraqrafa, həmçinin tikinti aparılacaq 
sahələrdə mövcud obyektlərin söküntüsü ilə bağlı xərclər, yeni tikilmiş, 
bərpa olunmuş, əsaslı təmir edilmiş obyektlərin mebel, inventar və 
avadanlıqla təchiz olunması, həmin obyektlərin ərazilərinin abadlaş-
dırılması, dövlət ehtiyacları üçün tikinti altına düşən torpaq və digər 
obyektlərin özgəninkiləşdirilməsi, layihə-smeta sənədlərinin hazırlan-
ması, müəllif nəzarəti, texniki nəzarət, məsləhət və cəlb olunan 
mütəxəssis və ekspertlərin xidmətləri ilə bağlı xərclər daxildir.”. 

6. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
büdcə xərclərinin iqtisadi təsnifatı” üzrə: 

6.1. “211200. “Ştatdankənar işçilərin əməkhaqqı (ştatdankənar 
şəxslərə ödənilən haqq)” paraqrafından sonra “211300. Diplomatik və 
ticarət nümayəndəliklərində çalışan işçilərin əməkhaqqı, təmsilçilik və 
birdəfəlik yerləşmə müavinəti” paraqrafı əlavə edilsin; 

6.2. “221600. “Ərzaq məhsullarının alınması və təminatı” 
paraqrafından sonra “221700. “Azərbaycan Respublikasının diplo-
matik və ticarət nümayəndəlikləri üzrə malların satın alınması” 
paraqrafı əlavə edilsin; 

6.3. “222130. “Sair torpaq, tikili və avadanlıqların cari təmir 
xərcləri” maddəsindən sonra “222140. “Azərbaycan Respublikasının 
diplomatik və ticarət nümayəndəlikləri üzrə cari təmir xərcləri” 
maddəsi əlavə edilsin; 

6.4. “222340. “Proqram təminatlarına və məlumat bazalarına 
xidmət haqlarının ödənilməsi” maddəsi ləğv edilsin; 

6.5. “222400. “Əsas fondların və digər aktivlərin icarəsi, kirayəsi, 
saxlanılması və mühafizəsi xərcləri” paraqrafından əvvəl “222350. 
“Azərbaycan Respublikasının diplomatik və ticarət nümayəndəlikləri 
üzrə rabitə xidmətləri haqlarının ödənilməsi” maddəsi əlavə edilsin; 

6.6. “222440. “Əsas fondların və digər aktivlərin saxlanılması 
xərcləri” maddəsindən sonra “222450. “Proqram təminatlarına və 
məlumat bazalarına xidmət haqlarının ödənilməsi” maddəsi əlavə 
edilsin;  

6.7. “262300. “Digər qeyri-rezidentlərə verilən qrantlar və digər 
ödənişlər” paraqrafından sonra “263000. “Dövlət sifarişi, dövlət 



8 
 
öhdəlikləri və bu qəbildən olan digər öhdəliklərin ödənilməsi” köməkçi 
bölməsi və “263100. “Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun büdcəsinin 
balanslaşdırılması”, “263200. “İcbari Tibbi Sığorta Fonduna ayrılan 
vəsait”, “263300. “Dövlət hesabına ali təhsil müəssisələrində təhsil 
xərcləri”, “263400. “Xarici ölkələrin təhsil müəssisələrinin Azərbaycan 
Respublikası ərazisində fəaliyyət göstərən nümayəndəlikləri və 
filiallarına ödənişlər”, “263500. “Dövlət adından yaradılan publik 
hüquqi şəxslərə ödənişlər” paraqrafları əlavə edilsin. 

7. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
büdcə xərclərinin iqtisadi təsnifatına əlavə” üzrə:  

7.1. “211000. “Əməkhaqqı” köməkçi bölməsinə “və” sözündən 
əvvəl “, “211300. “Diplomatik və ticarət nümayəndəliklərində çalışan 
işçilərin əməkhaqqı, təmsilçilik və birdəfəlik yerləşmə müavinəti” 
sözləri əlavə edilsin; 

7.2. aşağıdakı məzmunda 211300-cü paraqraf əlavə edilsin: 
“211300. “Diplomatik və ticarət nümayəndəliklərində çalışan 

işçilərin əməkhaqqı, təmsilçilik və birdəfəlik yerləşmə müavinəti” 
paraqrafına Azərbaycan Respublikasının xaricdəki diplomatik və 
ticarət nümayəndəlikləri üzrə ştatda olan və ştatdankənar işçilərinin  
əməkhaqqı, təmsilçilik və təyin olunduqları vəzifəyə uyğun birdəfəlik 
yerləşmə müavinəti xərcləri daxildir.”; 

7.3. “211900. “Əməyin ödənişi ilə bağlı digər pul ödənişləri” 
paraqrafına “yardımlar,” sözündən sonra “dairə seçki komissiyasının 
üzvlərinə pul təminatının ödənilməsi xərcləri,” sözləri əlavə edilsin və 
həmin paraqrafdan “diplomatik xidmət əməkdaşlarına vəzifəyə təyin 
olunduqları diplomatik nümayəndəliklərdə birdəfəlik müavinət,” sözləri 
çıxarılsın; 

7.4. “221000. “Malların satınalınması” köməkçi bölməsinə 
(altıncı halda) “və” sözündən əvvəl “, “221700. “Azərbaycan Respub-
likasının diplomatik və ticarət nümayəndəlikləri üzrə malların 
satınalınması” sözləri əlavə edilsin;  

7.5. “221100. “Dəftərxana və təsərrüfat xərcləri” paraqrafında 
“katriclərin” sözü “kartriclərin alınması” sözləri ilə əvəz edilsin və 
həmin paraqrafdan “, Azərbaycan Respublikasının xaricdə olan 
səfirlik, konsulluq və başqa diplomatik nümayəndəliklərinə aid olan bu 
kimi dəftərxana və təsərrüfat” sözləri çıxarılsın; 

7.6. “221200. “Mətbəə məhsulları üzrə xərclər” paraqrafına 
“buklet,” sözündən sonra “sertifikatlar, vəsiqələr,” sözləri, “(məhsul-
larının)” sözündən sonra “, arxiv qutularının” sözləri əlavə edilsin; 



9 
 

 

 

 

7.7. aşağıdakı məzmunda 221700-cü paraqraf əlavə edilsin: 
“221700. “Azərbaycan Respublikasının diplomatik və ticarət 

nümayəndəlikləri üzrə malların satınalınması” paraqrafına 
Azərbaycan Respublikasının diplomatik və ticarət nümayəndəlik-
lərinin dəftərxana və təsərrüfat mallarının, mətbəə məhsullarının, 
yanacaq və sürtkü materiallarının, dərman, sarğı ləvazimatlarının və 
materiallarının, yumşaq inventarın, yataq ləvazimatları və xüsusi 
geyimlərin, ərzaq məhsullarının və digər malların alınması və təminatı 
üzrə xərclər daxildir.”; 

7.8. “221900. “Digər malların alınması” paraqrafına “dəyərinin 
ödənilməsi,” sözlərindən sonra “qəzet,” sözü, “uçot sənədlərinin” 
sözlərindən sonra “, kitabların, lövhələrin” sözləri və (ikinci halda) “və 
alınması,” sözlərindən sonra “təbii gül və əklillərin,” sözləri əlavə 
edilsin, “prokatı” sözü “icarəsi” sözü ilə əvəz edilsin və həmin 
paraqrafdan “, habelə Azərbaycan Respublikasının xaricdə olan diplo-
matik nümayəndəlikləri üzrə 221100-cü, 221200-cü və 221500-cü 
paraqraflarına aid və 221100-221600-cü paraqraflarında qeyd 
olunmayan digər alışlarla bağlı xərclər” sözləri çıxarılsın; 

7.9. “222100. “Cari təmir” paraqrafında üçüncü cümlədə (ikinci 
halda) “və” sözü vergül işarəsi ilə əvəz olunsun və həmin paraqrafa 
“maddələrindən” sözündən əvvəl “və “222140. “Azərbaycan 
Respublikasının diplomatik və ticarət nümayəndəlikləri üzrə cari təmir 
xərcləri” sözləri əlavə edilsin; 

7.10. aşağıdakı məzmunda 222140-cı maddə əlavə edilsin: 
“222140. “Azərbaycan Respublikasının diplomatik və ticarət 

nümayəndəlikləri üzrə cari təmir xərcləri” maddəsinə Azərbaycan 
Respublikasının diplomatik və ticarət nümayəndəlikləri üzrə tikili, 
qurğu, avadanlıq və nəqliyyat vasitələrinin cari təmir xərcləri daxildir.”; 

7.11. “222300. “Rabitə xidmətləri haqqının ödənilməsi” paraqra-
fında “və “222340. “Proqram təminatlarına xidmət haqlarının 
ödənilməsi” sözləri “və “222350. Azərbaycan Respublikasının 
diplomatik və ticarət nümayəndəlikləri üzrə rabitə xidmətləri haqlarının 
ödənilməsi” sözləri ilə əvəz edilsin;  

7.12. “222311. “Ölkədaxili telefon danışıq haqlarının ödənilməsi” 
yarımmaddəsinə “abunə haqlarının” sözlərindən sonra “, SMS 
xidmətlərinin dəyərinin ödənilməsi” sözləri əlavə edilsin; 

7.13. “222320. “Poçt xidmətləri haqqının ödənilməsi” maddə-
sindən “, həmçinin 222311-ci və 222312-ci yarımmaddələr üzrə 



10 
 
Azərbaycan Respublikasının xaricdə olan səfirlik, konsulluq və başqa 
diplomatik nümayəndəliklərinə aid olan xərclər” sözləri çıxarılsın; 

7.14. “222340. “Proqram təminatlarına və məlumat bazalarına 
xidmət haqlarının ödənilməsi” maddəsinə proqram təminatlarına, 
məlumat bazalarına xidmətlə bağlı xərclər, informasiya təhlükəsiz-
liyinin təmin edilməsi xərcləri və bu qəbildən olan digər xərclər 
daxildir.” cümləsi çıxarılsın; 

7.15. aşağıdakı məzmunda 222350-ci maddə əlavə edilsin: 
“222350. “Azərbaycan Respublikasının diplomatik və ticarət 

nümayəndəlikləri üzrə rabitə xidmətləri haqlarının ödənilməsi” 
maddəsinə Azərbaycan Respublikasının diplomatik və ticarət 
nümayəndəliklərinin rabitə xidmətlərinin, telefon danışıqlarının, poçt, 
internet və SMS xidmətlərinin ödənilməsi xərcləri daxildir.”; 

7.16. “222400. “Əsas fondların və digər aktivlərin icarəsi, 
kirayəsi, saxlanılması və mühafizəsi xərcləri” paraqrafında (dördüncü 
halda) “və” sözü vergül işarəsi ilə əvəz edilsin və həmin paraqrafa 
“maddələrinin” sözündən əvvəl “və “222450. “Proqram təminatlarına 
və məlumat bazalarına xidmət haqlarının ödənilməsi” sözləri əlavə 
edilsin;  

7.17. aşağıdakı məzmunda 222450-ci maddə əlavə edilsin: 
“222450. “Proqram təminatlarına və məlumat bazalarına xidmət 

haqlarının ödənilməsi” maddəsinə  proqram təminatlarına, məlumat 
bazalarına xidmətlə bağlı xərclər, informasiya təhlükəsizliyinin təmin 
edilməsi xərcləri və bu qəbildən olan digər xərclər daxildir.”; 

7.18. “222920. “İstehlakyönlü müxtəlif xidmətlər” maddəsinə 
“xidmət göstərilməsi xərcləri,” sözlərindən sonra “kənd təsərrüfatı və 
ərzaq məhsullarının satışı yarmarkalarının təşkili ilə bağlı tədbirlərin 
dəstəklənməsi üzrə xərclər, kənd təsərrüfatı sahəsində göstərilən 
xidmətlər,”, “mətbuatda” sözündən sonra “həmçinin sosial şəbəkədə” 
sözləri əlavə edilsin, “sənədlərə” sözü “sənədlərin ekspertizasına 
görə” sözləri ilə əvəz edilsin və həmin maddədən ikinci cümlə 
çıxarılsın; 

7.19. “222990. “Sair xərclər” maddəsinə “yerinə yetirən 
şəxslərə” sözlərindən sonra “, habelə penitensiar müəssisələrdə cəza 
çəkən şəxslərə” sözləri əlavə edilsin; 

7.20. “260000. “Qrantlar və digər ödənişlər” bölməsinin ikinci 
cümləsindən (ikinci halda) “və” sözü çıxarılsın, həmin bölməyə 
“köməkçi bölmələrindən” sözlərindən əvvəl “və “263000. “Dövlət 



11 
 

 

 

 

sifarişi, dövlət öhdəlikləri və bu qəbildən olan digər öhdəliklərin 
ödənilməsi” sözləri əlavə edilsin; 

7.21. aşağıdakı məzmunda 263000-ci köməkçi bölmə və 
263100, 263200, 263300, 263400, 263500-cü paraqraflar əlavə 
edilsin: 

“263000. “Dövlət sifarişi, dövlət öhdəlikləri və bu qəbildən olan 
digər öhdəliklərin ödənilməsi” köməkçi bölməsinə dövlət büdcəsinin 
vəsaiti hesabına dövlət sifarişi, dövlət öhdəliklərinin maliyyələş-
dirilməsi, Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun büdcəsinin balanslaş-
dırılması məqsədilə dövlət büdcəsinin öhdəliklərinin maliyyələş-
dirilməsi üçün dövlət büdcəsindən ayrılan vəsait, dövlət büdcəsinin 
vəsaiti hesabına əhalinin icbari tibbi sığortalanması üçün İcbari Tibbi 
Sığorta Fonduna ayrılan vəsait, dövlət sifarişi və dövlət hesabına ali 
təhsil müəssisələrində xaricdə və ölkə daxilində təhsil alan tələbələrin 
təhsil xərcləri, əcnəbi tələbələr üçün təsis edilmiş təhsil qrantı 
proqramları üzrə xərclər, habelə dövlət sifarişi ilə dövlət büdcəsinin 
vəsaiti hesabına təyinatlı tədbirlərin, xarici ölkələrin təhsil 
müəssisələrinin Azərbaycan Respublikası ərazisində fəaliyyət 
göstərən nümayəndəlikləri və filiallarına ödənişlər, müxtəlif işlərin 
həyata keçirilməsi üçün dövlətin adından yaradılan publik hüquqi 
şəxslərə məqsədli vəsaitlərin ödənilməsi ilə bağlı xərclər daxildir. Bu 
köməkçi bölmə “263100. “Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun büdcəsinin 
balanslaşdırılması”, “263200. “İcbari Tibbi Sığorta Fonduna ayrılan 
vəsait”, “263300. “Dövlət hesabına ali təhsil müəssisələrində təhsil 
xərcləri”, “263400. “Xarici ölkələrin təhsil müəssisələrinin Azərbaycan 
Respublikası ərazisində fəaliyyət göstərən nümayəndəlikləri və 
filiallarına ödənişlər”, “263500. “Dövlət adından yaradılan publik 
hüquqi şəxslərə ödənişlər” paraqraflarından ibarətdir. 

263100. “Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun büdcəsinin 
balanslaşdırılması” paraqrafına Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun 
büdcəsinin balanslaşdırılması məqsədilə dövlət büdcəsinin 
öhdəliklərinin maliyyələşdirilməsi üçün dövlət büdcəsindən ayrılan 
vəsait daxildir. 

263200. “İcbari Tibbi Sığorta Fonduna ayrılan vəsait” 
paraqrafına dövlət büdcəsinin vəsaiti hesabına əhalinin icbari tibbi 
sığortalanması ilə bağlı xərclər daxildir. 

263300. “Dövlət hesabına ali təhsil müəssisələrində təhsil 
xərcləri” paraqrafına dövlət sifarişi və dövlət hesabına ali təhsil 
müəssisələrində xaricdə və ölkə daxilində təhsil alan tələbələrin təhsil 



12 
 
xərcləri, əcnəbi tələbələr üçün təsis edilmiş təhsil qrantı proqramları 
üzrə xərclər daxildir. 

263400. “Xarici ölkələrin təhsil müəssisələrinin Azərbaycan 
Respublikası ərazisində fəaliyyət göstərən nümayəndəlikləri və 
filiallarına ödənişlər” paraqrafına xarici ölkələrin təhsil müəssisələrinin 
Azərbaycan Respublikası ərazisində fəaliyyət göstərən nümayəndə-
likləri və filiallarının fəaliyyəti ilə bağlı xərclər daxildir. 

263500. “Dövlət adından yaradılan publik hüquqi şəxslərə 
ödənişlər” paraqrafına dövlət büdcəsi hesabına işlərin həyata 
keçirilməsi üçün dövlətin adından yaradılan publik hüquqi şəxslərə 
məqsədli vəsaitlərin ödənilməsi ilə bağlı xərclər daxildir.”; 

7.22. “311900. “Sair torpaq, tikili və avadanlıqlar” paraqrafına 
“xərclər” sözündən sonra “, habelə Azərbaycan Respublikasının 
xaricdə olan diplomatik və ticarət nümayəndəlikləri üzrə torpaq, tikili 
və avadanlıqların alınması xərcləri” sözləri əlavə edilsin; 

7.23. “312900. “Sair torpaq, tikili və avadanlıqların əsaslı təmiri” 
paraqrafına “xərclər” sözündən sonra “, həmçinin Azərbaycan 
Respublikasının xaricdə olan diplomatik və ticarət nümayəndə-
liklərinin tikili və avadanlıqlarının, nəqliyyat vasitələrinin əsaslı təmir 
xərcləri” sözləri əlavə edilsin; 

7.24. “314000. “Qeyri-maddi aktivlər” köməkçi bölməsinə 
“habelə qeyri-maddi aktivlərin” sözlərindən sonra “, o cümlədən rəsmi 
internet səhifələrinin” sözləri əlavə edilsin. 

8. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
büdcə xərclərinin inzibati təsnifatı” yeni redaksiyada verilsin                  
(əlavə olunur). 

9. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
büdcə xərclərinin inzibati təsnifatı”ndan sonra “Azərbaycan 
Respublikasının büdcə xərclərinin proqram təsnifatı” əlavə edilsin 
(əlavə olunur). 
         10. Bu Qərar 2023-cü il yanvarın 1-dən tətbiq edilir. 
 
 
 

                            Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Bakı şəhəri,  15  aprel  2023-cü il 
 
 

№  117 



13 
 

 

 

 

Azərbaycan Respublikasının büdcə xərclərinin 
 inzibati təsnifatı 

 

Sıra 
№-si 

Baş Kredit sərəncamçıları Kod 

  Qanunvericilik orqanları   

1. Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi 1101 

2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi 1102 

 Yuxarı icra hakimiyyəti orqanları  

3. 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
Administrasiyası 

1201 

4. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 1202 

5. 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər 
Kabineti 

1252 

 
Azərbaycan Respublikasının nazirlikləri, 
xaricdəki diplomatik nümayəndəlikləri və 
konsulluqları 

 

6. Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi 1203 

7. 
Azərbaycan Respublikasının xaricdəki 
diplomatik nümayəndəlikləri və konsulluqları 

1204 

8. Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Nazirliyi 1205 

9. Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi 1207 

10. Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi 1208 

11. 
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 
Nazirliyi 

1209 

12. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi 1210 

13. Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi 1212 

14. 
Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyi 

1213 

15. 
Azərbaycan Respublikasının Gənclər və İdman 
Nazirliyi 

1214 

16. 
Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf 
və Nəqliyyat Nazirliyi 

1215 



14 
 

17. 
Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil 
Nazirliyi 

1216 

18. 
Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət 
Nazirliyi 

1217 

19. 
Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı 
Nazirliyi 

1218 

20. 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi 

1219 

21. Azərbaycan Respublikasının Energetika Nazirliyi 1221 

22. 
Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Sənayesi 
Nazirliyi 

1253 

23. 
Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə Hallar 
Nazirliyi 

1265 

 Azərbaycan Respublikasının dövlət 
komitələri 

 

24. 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Statistika 
Komitəsi 

1223 

25. 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gömrük 
Komitəsi 

1224 

26. 
Azərbaycan Respublikasının Qaçqınların və 
Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsi 

1225 

27. 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Şəhərsalma 
və Arxitektura Komitəsi 

1227 

28. 
Azərbaycan Respublikasının Dini Qurumlarla İş 
üzrə Dövlət Komitəsi 

1230 

29. 
Azərbaycan Respublikasının Ailə, Qadın və 
Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi 

1231 

30. 
Azərbaycan Respublikasının Diasporla İş üzrə 
Dövlət Komitəsi 

1232 

  Digər hüquqi şəxslər  

31.  Azərbaycan Respublikasının Dövlət Neft Şirkəti 1289 

32. Azərbaycan İnvestisiya Holdinqi 1891 

33. 
“Mir” Dövlətlərarası Teleradio Şirkətinin 
Azərbaycan Milli Nümayəndəliyi 

1502 

34. İctimai Televiziya və Radio Yayımları Şirkəti 1528 

 Xidmətlər  

35. 
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 
Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xidməti 

1211 



15 
 

 

 

 

36. 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Sərhəd 
Xidməti 

1238 

37. 
Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyinin 
Penitensiar Xidməti 

1247 

38. 
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 
Nazirliyi yanında Əmlak Məsələləri Dövlət 
Xidməti 

1264 

39. 
Azərbaycan Respublikasının Xüsusi Tibb 
Xidməti 

1268 

40. 
Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyinin 
Dövlət Maliyyə Nəzarəti Xidməti 

1274 

41. 
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 
Nazirliyi yanında Antiinhisar və İstehlak Bazarına 
Nəzarət Dövlət Xidməti 

1278 

42. 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət 
Təhlükəsizliyi Xidməti 

1296 

43. 
Azərbaycan Respublikasının Xarici Kəşfiyyat 
Xidməti 

1297 

44. 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Miqrasiya 
Xidməti 

1451 

45. 
Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət 
Nazirliyi yanında Mədəni İrsin Qorunması, 
İnkişafı və Bərpası üzrə Dövlət Xidməti 

1462 

46. 
Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Əmək 
Müfəttişliyi Xidməti 

1477 

47. 
Azərbaycan Respublikasının Səfərbərlik və 
Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidməti 

1482 

48. 
Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf 
və Nəqliyyat Nazirliyi yanında Elektron 
Təhlükəsizlik Xidməti 

1855 

49. 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi yanında Dövlət Ekoloji 
Təhlükəsizlik Xidməti 

1861 

50. 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi yanında Meşələrin İnkişafı 
Xidməti 

1862 

51. 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi yanında Milli Hidro-
meteorologiya Xidməti 

1863 



16 
 

52. 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi yanında Bioloji Müxtəlifliyin 
Qorunması Xidməti 

1864 

53. 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət 
Nəqliyyat Xidməti 

1867 

54. 
Azərbaycan Respublikasının Təhlükəsizlik 
Şurası katibinin xidməti 

1870 

55. 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət 
Baytarlıq Xidməti 

1874 

56. 
Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin yanında Dövlət 
Sosial Təminat Xidməti 

1877 

57. 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
Təhlükəsizlik Xidməti 

1880 

58. 
Azərbaycan Respublikasının Xüsusi Rabitə və 
İnformasiya Təhlükəsizliyi Dövlət Xidməti 

1881 

 Fondlar  

59. 
Meşələrin qorunub saxlanması və təkrar 
istehsalı fondu 

1519 

60. Ətraf mühitin mühafizəsi üzrə dövlət fondu 1520 

61. 
Mineral-xammal Bazasının Bərpası üzrə Dövlət 
Fondu 

1521 

62. 
Azərbaycan Respublikasının İpoteka və Kredit 
Zəmanət Fondu 

1533 

63. “Avtomobil Yolları” Məqsədli Büdcə Fondu 1535 

64. 
Xüsusi mühafizə olunan təbiət ərazilərinin idarə 
edilməsi və mühafizəsi üçün yaradılan müvafiq 
idarələrin xüsusi fondları 

1540 

65. 
Dövlət borcu və zəmanəti üzrə öhdəliklərin 
Təminat Fondu 

1549 

66. 
Azərbaycan Respublikasının Məcburi 
Köçkünlərin Sosial İnkişaf Fondu 

1572 

67. 
Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində Dövlət 
Sosial Müdafiə Fondu 

1701 

68. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Neft Fondu 1702 

69. 
Su bioresurslarının artırılması, bərpası və 
mühafizəsi fondu 

1829 



17 
 

 

 

 

70. 
Azərbaycan Respublikası Dini Qurumlarla İş 
üzrə Dövlət Komitəsinin tabeliyində Mənəvi 
Dəyərlərin Təbliği Fondu 

1847 

71. Aqrar Sığorta Fondu 1876 

 Səhmdar Cəmiyyətlər  

72. 
Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Açıq 
Səhmdar Cəmiyyəti 

1235 

73. 
“Azərbaycan Televiziya və Radio Verilişləri” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 

1404 

74. “Təmiz Şəhər” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 1458 

75. “Azəristiliktəchizat” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 1529 

76. “Azərsu” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 1530 

77. “Aqroservis” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 1531 

78. 
Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat 
Nazirliyinin tabeliyində “Azərbaycan Biznesinin 
İnkişafı Fondu” 

1624 

79. “Azərxalça” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 1823 

  Məhkəmə və hüquq mühafizə orqanları  

80. 
Azərbaycan Respublikasının Konstitusiya 
Məhkəməsi 

1301 

81. Azərbaycan Respublikasının Ali Məhkəməsi 1302 

82. Azərbaycan Respublikasının Baş Prokurorluğu 1311 

83. Azərbaycan Respublikasının Hərbi Prokurorluğu 1312 

84. 
Azərbaycan Respublikasının İnsan Hüquqları 
üzrə Müvəkkili (Ombudsman) 

1313 

85. 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının büdcəsindən 
maliyyələşən məhkəmə hakimiyyəti orqanları 

1314 

86. 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının büdcəsindən 
maliyyələşən prokurorluq orqanları 

1315 

87. 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ağır 
Cinayətlər Məhkəməsi 

1316 

88. Bakı Apellyasiya Məhkəməsi 1317 

89. Gəncə Apellyasiya Məhkəməsi 1318 

90. Sumqayıt Apellyasiya Məhkəməsi 1319 

91. Şirvan Apellyasiya Məhkəməsi 1320 



18 
 

92. Şəki Apellyasiya Məhkəməsi 1321 

93. 
Maliyyə təminatı Azərbaycan Respublikasının 
Ədliyyə Nazirliyi tərəfindən həyata keçirilən 
məhkəmələr 

1322 

  Nəqliyyat təşkilatları   

94. “Bakı Metropoliteni” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 1406 

95. 
“Azərbaycan Hava Yolları” Qapalı Səhmdar 
Cəmiyyəti 

1407 

96. 
“Azərbaycan Dəmir Yolları” Qapalı Səhmdar 
Cəmiyyəti 

1423 

97. 
“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı 
Səhmdar Cəmiyyəti 

1590 

 İdarələr  

98. Azərbaycan Respublikasının Milli Arxiv İdarəsi 1244 

99. 
Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin 
Daxili Qoşunlarının Baş İdarəsi 

1245 

100. 
Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının yanında 
olan Mənzil-Kooperativ Təsərrüfatı İdarəsi 

1284 

101. 
Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının yanında 
olan Bakı Şəhər Ticarət və Xidmət Departamenti 

1285 

102. 
Azərbaycan Respublikası Hesablama Palata-
sının Naxçıvan Muxtar Respublikası üzrə İdarəsi 

1287 

103. 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Şəhərsalma 
və Arxitektura Komitəsi yanında Bakı Şəhər 
Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsi 

1865 

104. 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə 
Nazirliyi yanında Qiymətli Metallara və Qiymətli 
Daşlara Nəzarət İdarəsi 

1873 

105. 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Şəhərsalma 
və Arxitektura Komitəsi yanında Qarabağ 
Regional Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsi 

1908 

106. Ələt azad iqtisadi zonasının səlahiyyətli qurumu 1912 

 Komissiyalar  

107. 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında 
Ali Attestasiya Komissiyası 

1233 



19 
 

 

 

 

108. 

Azərbaycan Respublikası Narkomanlığa və 
Narkotik Vasitələrin Qanunsuz Dövriyyəsinə 
Qarşı Mübarizə üzrə Dövlət Komissiyasının 
daimi fəaliyyət göstərən İşçi qrupu 

1248 

109. 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında 
Dövlət Sirrinin Mühafizəsi üzrə İdarələrarası 
Komissiyanın Katibliyi 

1249 

110. 
Əsir və itkin düşmüş, girov götürülmüş 
vətəndaşlarla əlaqədar Dövlət Komissiyasının 
İşçi qrupu 

1250 

111. 
Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Seçki 
Komissiyası 

1402 

112. 
Azərbaycan Respublikası Korrupsiyaya qarşı 
mübarizə üzrə Komissiyanın Katibliyi 

1429 

113. Dairə seçki komissiyalarının saxlanılması 1460 

 Agentliklər  

114. 
Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı 
Nazirliyi yanında Aqrar Kredit və İnkişaf Agentliyi 

1259 

115. 
Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi 
yanında Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyi 

1272 

116. 
Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi 
yanında Dövlət Borcunun və Maliyyə 
Öhdəliklərinin İdarə Edilməsi Agentliyi 

1273 

117. 
Azərbaycan Respublikasının Energetika Nazirliyi 
yanında Bərpa Olunan Enerji Mənbələri Dövlət 
Agentliyi 

1279 

118. 
Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf 
və Nəqliyyat Nazirliyi yanında Dövlət Mülki 
Aviasiya Agentliyi 

1452 

119. 
Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində Dövlət 
Məşğulluq Agentliyi 

1478 

120. 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında 
Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar 
üzrə Dövlət Agentliyi 

1487 

121. 
Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil 
Nazirliyi yanında Elm və Ali Təhsil üzrə Dövlət 
Agentliyi 

1625 



20 
 

122. 
Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil 
Nazirliyi yanında Məktəbəqədər və Ümumi 
Təhsil üzrə Dövlət Agentliyi 

1626 

123. Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyi 1818 

124. İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi 1819 

125. 
Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil 
Nazirliyi yanında Peşə Təhsili üzrə Dövlət 
Agentliyi 

1828 

126. 
Azərbaycan Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi 
Agentliyi 

1840 

127. 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Turizm 
Agentliyi 

1849 

128. 
Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı 
Nazirliyi yanında Aqrar Xidmətlər Agentliyi 

1853 

129. 
Azərbaycan Respublikasının Strateji Obyektlərin 
Mühafizəsi Dövlət Agentliyi 

1882 

 Mərkəz və şuralar  

130. Azərbaycan Respublikasının Audiovizual Şurası 1405 

131. 
Azərbaycan Respublikasının Milli Mətbuat 
Şurası 

1427 

132. Məhkəmə-Hüquq Şurası 1428 

133. 
Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin 
Milli Onkologiya Mərkəzi 

1444 

134. Beynəlxalq Muğam Mərkəzi 1463 

135. 
Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin 
Akademik Zərifə Əliyeva adına Milli 
Oftalmologiya Mərkəzi 

1468 

136. Heydər Əliyev Mərkəzi 1473 

137. Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzi 1496 

138. Azərbaycanda Atatürk Mərkəzi 1503 

139. “Azərbaycan Milli Ensiklopediyası” Elmi Mərkəzi 1525 

140. Mediasiya Şurası 1871 

141. Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzi 1886 

 Palatalar  

142. 
Azərbaycan Respublikasının Hesablama 
Palatası 

1401 



21 
 

 

 

 

 Elm və ali təhsil müəssisələri  

143. Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası 1413 

144. 
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının 
Naxçıvan bölməsi 

1415 

145. Bakı Dövlət Universiteti 1418 

146. Azərbaycan Tibb Universiteti 1419 

147. 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında 
Dövlət İdarəçilik Akademiyası 

1422 

148. “ADA” Universiteti 1443 

149. 
M.V.Lomonosov adına Moskva Dövlət 
Universitetinin Bakı filialı 

1457 

150. 
İ.M.Seçenov adına Birinci Moskva Dövlət Tibb 
Universitetinin Bakı filialı 

1812 

151. Milli Aviasiya Akademiyası 1904 

  
İctimai təşkilatlar, istehsalat birlikləri və 

digər təşkilatlar 
 

152. Yerli icra hakimiyyəti orqanları 1251 

153. 
Bakı şəhərində Naxçıvan Muxtar Respub-
likasının daimi nümayəndəliyi 

1263 

154. 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının büdcəsindən 
maliyyələşən təşkilatlar 

1424 

155. “Bakı Kristal Zalı” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti 1497 

156. “Araz” Elmi-İstehsalat Birliyi 1527 

157. 
Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət 
Nazirliyinin Mirzə Fətəli Axundzadə adına 
Azərbaycan Milli Kitabxanası 

1546 

158. 
“Azərbaycan Nəşriyyatı” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti 

1550 

159. 
“Bakı Konqres Mərkəzi” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti 

1843 

160. Azərbaycan Respublikasının Vəkillər Kollegiyası 1860 

161. 
İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin xüsusi 
nümayəndəlikləri 

1892 

 Publik hüquqi şəxslər  

162. 
“Azərbaycan Respublikasının Dövlət Ehtiyatları 
Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1236 



22 
 

163. 
“Azərbaycan Respublikasının Əqli Mülkiyyət 
Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1243 

164. 
“İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğu 
İdarəsi” publik hüquqi şəxs 

1255 

165. 
“Azərbaycan Respublikasının Minatəmizləmə 
Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1269 

166. “Dənizkənarı Bulvar İdarəsi” publik hüquqi şəxs 1270 

167. 

Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 
Nazirliyi yanında Əmlak Məsələləri Dövlət 
Xidmətinin tabeliyində “Daşınmaz Əmlakın 
Dövlət Kadastrı və Reyestri” publik hüquqi şəxs  

1292 

168. 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 
tabeliyində “Dövlət Tibbi-Sosial Ekspertiza və 
Reabilitasiya Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1294 

169. 
“Azərbaycan Dövlət İnformasiya Agentliyi 
(AZƏRTAC)” publik hüquqi şəxs 

1403 

170. 
Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və 
Nəqliyyat Nazirliyinin tabeliyində “Dövlət Dəniz 
və Liman Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1442 

171. 
“Azərbaycan Dövlət Tərcümə Mərkəzi” publik 
hüquqi şəxs 

1495 

172. 
“Azərbaycan Respublikasının Qeyri-Hökumət 
Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Agentliyi” publik 
hüquqi şəxs  

1541 

173. “Azərbaycan Elm Fondu” publik hüquqi şəxs 1542 

174. 
“Azərbaycan Respublikasının Medianın İnkişafı 
Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1554 

175. 

Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və 
Nəqliyyat Nazirliyinin tabeliyində “Azərbaycan 
Respublikasının Kosmik Agentliyi (Azərkosmos)” 
publik hüquqi şəxs 

1565 

176. 
“Azərbaycan Respublikasının Gənclər Fondu” 
publik hüquqi şəxs 

1599 

177. 
“Azərbaycan Milli Antidopinq Agentliyi” publik 
hüquqi şəxs 

1611 

178. 
Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirli-
yinin tabeliyində “Azərbaycan Respublikasının 
Kino Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1612 



23 
 

 

 

 

179. 
Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və 
Nəqliyyat Nazirliyinin tabeliyində “İnnovasiya və 
Rəqəmsal İnkişaf Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1613 

180. 

Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və 
Nəqliyyat Nazirliyinin tabeliyində “İnformasiya 
Kommunikasiya Texnologiyaları Agentliyi” publik 
hüquqi şəxs 

1614 

181. 

Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidmətinin 
tabeliyində “Hərracların Təşkili Mərkəzi” publik 
hüquqi şəxs 

1615 

182. 

Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidmətinin 
tabeliyində “Korporativ İdarəetmənin Təşkili və 
Koordinasiya Mərkəzi” publik hüquqi şəxs 

1616 

183. 

Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazir-
liyinin tabeliyində “Azərbaycan Respublikasının 
İxracın və İnvestisiyaların Təşviqi Agentliyi – 
AZPROMO” publik hüquqi şəxs 

1617 

184. 

Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazir-
liyinin tabeliyində “Dördüncü Sənaye İnqilabının 
Təhlili və Koordinasiya Mərkəzi” publik hüquqi 
şəxs 

1618 

185. 
Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyinin tabeliyində “Geoloji 
Kəşfiyyat Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1619 

186. 
“Qarabağ iqtisadi rayonunda Bərpa, Tikinti və 
İdarəetmə Xidməti” publik hüquqi şəxs 

1620 

187. 
“Şərqi Zəngəzur İqtisadi Rayonunda 1 saylı 
Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidməti” publik 
hüquqi şəxs 

1621 

188. 
Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və 
Nəqliyyat Nazirliyinin tabeliyində “Azərbaycan 
Yerüstü Nəqliyyat Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1622 

189. 

Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət 
Dövlət Xidmətinin tabeliyində “Azərbaycan 
Standartlaşdırma İnstitutu” publik hüquqi şəxs 

1623 



24 
 

190. 
Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyinin tabeliyində “Geodeziya və 
Kartoqrafiya Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1811 

191. 
Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin tabeliyində “Bakı 
Nəqliyyat Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1814 

192. 
“İqtisadi İslahatların Təhlili və Kommunikasiya 
Mərkəzi” publik hüquqi şəxs 

1825 

193. 
Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin 
tabeliyində “Bakı Sağlamlıq Mərkəzi” publik 
hüquqi şəxs 

1842 

194. 

Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazir-
liyinin tabeliyində “Azərbaycan Respublikasının 
Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyi” publik 
hüquqi şəxs 

1845 

195. 
Azərbaycan Respublikası Dini Qurumlarla İş 
üzrə Dövlət Komitəsinin tabeliyində “Azərbaycan 
İlahiyyat İnstitutu” publik hüquqi şəxs 

1848 

196. 
Azərbaycan Respublikası Diasporla İş üzrə 
Dövlət Komitəsinin tabeliyində “Azərbaycan 
Diasporuna Dəstək Fondu” publik hüquqi şəxs 

1850 

197. 
“Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 
Monitorinqi Xidməti” publik hüquqi şəxs 

1856 

198. “Sosial Tədqiqatlar Mərkəzi” publik hüquqi şəxs 1858 

199. 
“Beynəlxalq Münasibətlərin Təhlili Mərkəzi” 
publik hüquqi şəxs 

1859 

200. 

Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət 
Dövlət Xidmətinin tabeliyində “Azərbaycan 
Metrologiya İnstitutu” publik hüquqi şəxs 

1866 

201. 
“Azərbaycan Respublikasının Dövlət Dil 
Komissiyası yanında Monitorinq Mərkəzi” publik 
hüquqi şəxs 

1868 

202. 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 
tabeliyində “Sosial Xidmətlər Agentliyi” publik 
hüquqi şəxs 

1887 

203. 
Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı 
Nazirliyinin tabeliyində “Aqrar Tədqiqatlar 
Mərkəzi” publik hüquqi şəxs 

1888 



25 
 

 

 

 

204. 
Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı 
Nazirliyinin tabeliyində “Tərəvəzçilik Elmi 
Tədqiqat İnstitutu” publik hüquqi şəxs 

1889 

205. 
Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat 
Nazirliyinin tabeliyində “İqtisadi Elmi Tədqiqat 
İnstitutu” publik hüquqi şəxs 

1890 

206. 
“Hüquqi Ekspertiza və Qanunvericilik 
Təşəbbüsləri Mərkəzi” publik hüquqi şəxs 

1893 

207. 
Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının 
tabeliyində “Mərkəzi Nəbatat Bağı” publik hüquqi 
şəxs 

1894 

208. 
Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının 
tabeliyində “Dendrologiya Bağı” publik hüquqi 
şəxs 

1895 

209. 
Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil 
Nazirliyinin tabeliyində “Təhsildə Keyfiyyət 
Təminatı Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

1896 

210. 
“Şuşa şəhəri Dövlət Qoruğu İdarəsi” publik 
hüquqi şəxs 

1897 

211. 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında 
Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar 
üzrə Dövlət Agentliyinin “Elektron Hökumətin 
İnkişafı Mərkəzi” publik hüquqi şəxs 

1898 

212. 
Azərbaycan Respublikası Qida Təhlükəsizliyi 
Agentliyinin tabeliyində “Azərbaycan Qida 
Təhlükəsizliyi İnstitutu” publik hüquqi şəxs 

1899 

213. 
“Azərbaycan Biznesinin İnkişafı Fondu” publik 
hüquqi şəxs 

1913 

 Digər tədbirlər  

214. Səfərbərlik ehtiyatları anbarları 1425 

215. Ehtiyat idarəetmə məntəqələri 1426 

216. 
Dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya 
xərcləri) 

1431 

217. 
Dövlət büdcəsindən maliyyələşən təşkilatların 
büdcədənkənar xərcləri 

1432 

218. 
Fövqəladə halların nəticələrinin aradan 
qaldırılması ilə bağlı xərclər 

1433 

219. Xarici dövlət borcu   1440 



26 
 

220. 
Azərbaycan Respublikasında ərzaq təhlükəsiz-
liyinin təmin edilməsi ilə bağlı tədbirlər 

1441 

221. Beynəlxalq səviyyəli tədbirlərin keçirilməsi 1453 

222. Seçici siyahılarının dəqiqləşdirilməsi 1459 

223. 
Yerli xərclərdə nəzərdə tutulmayan sosial-
iqtisadi və digər təyinatlı tədbirlərin 
maliyyələşdirilməsi 

1461 

224. 
Su təchizatı qurğularının istismarı və onlara 
xidmətlə bağlı bələdiyyələrə verilən maliyyə 
yardımı 

1476 

225. 
Azərbaycan Respublikasının keçmiş Preziden-
tinin və onun ailə üzvlərinin təminatı 

1486 

226. 
Qeyri-dövlət təşkilatlarına verilən maliyyə 
yardımı 

1491 

227. 
Müfəssəl ərazi planlaşdırılması sənədlərinin 
hazırlanması 

1494 

228. 
Dövlət mükafatlarının və təltiflərinin maliyyə 
təminatı 

1548 

229. 
Kommunal, kommunikasiya xidmətləri və digər 
tədbirlər 

1555 

230. Maddi-texniki təminatın möhkəmləndirilməsi 1560 

231. Dövlət ehtiyatlarının yaradılması 1562 

232. Xüsusi müdafiə təyinatlı layihələr və tədbirlər 1567 

233. Radio və televiziya redaksiyalarının saxlanılması 1569 

234. 
Xarici qrantlar hesabına həyata keçirilən 
layihələr 

1573 

235. 

Dövlətdən sosial yardım alan aztəminatlı ailələrin 
əmlakının, dövlətə məxsus əmlakın və dövlət 
büdcəsindən maliyyələşən təşkilatlara məxsus 
nəqliyyat vasitələrinin icbari sığortası 

1575 

236. 
Dövlət sifarişi ilə ali təhsilin maliyyələşdirilməsi 
və təhsil sahəsində digər tədbirlər 

1576 

237. 
Sosial-iqtisadi və digər tədbirlərin maliyyələş-
dirilməsi 

1594 

238. Siyasi partiyalara verilən maliyyə yardımı 1596 

239. 
Nəqliyyat və rabitə sahələrində islahatların 
aparılması və digər tədbirlərin maliyyələş-
dirilməsi 

1598 



27 
 

 

 

 

240. 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının büdcəsinə 
verilən dotasiya 

1601 

241. Yerli büdcələrə (bələdiyyələrə) verilən dotasiya 1602 

242. 
Yerli gəlir və xərcləri tənzimləmək üçün ayrılan 
vəsait 

1603 

243. 
Yerli büdcələrə (bələdiyyələrə) verilən 
subvensiya 

1604 

244. 
Əməyin ödənişi xərclərinin tənzimlənməsi, sosial 
ödənişlər və digər sosial  tədbirlər 

1801 

245. Sosial müdafiə, pensiya və digər sosial təminat 1802 

246. Səhiyyə sahəsinə aid digər tədbirlər 1803 

247. 
Maddi-texniki təminatın möhkəmləndirilməsi və 
əsaslı təmir 

1807 

248. 
Qanunvericilik və icra hakimiyyəti orqanlarının 
təşkilati strukturunun təkmilləşdirilməsi 

1808 

249. Daxili dövlət  borcu  1810 

250. 
Beynəlxalq idman tədbirlərinin keçirilməsi, 
hazırlıq və digər təşkilati işlər 

1813 

251. 
Qeyri-neft məhsullarının ixracının təşviqi, 
stimullaşdırılması və bu qəbildən olan digər 
tədbirlər 

1830 

252. İslahatlarla bağlı xərclər 1835 

253. 
Bir sıra dövlət müəssisələrində islahatların 
aparılması ilə bağlı texniki iqtisadi əsaslan-
dırmanın hazırlanması 

1837 

254. 
Sahibkarlığa dəstək sahəsində islahatların 
aparılması 

1854 

255. 
Publik hüquqi şəxslərə dövlət büdcəsindən 
vəsait ayrılması 

1869 

256. 
Yaşayış məntəqələri ilə bağlı zəruri tədbirlərin 
maliyyələşdirilməsi 

1872 

257. 

İnsan Hüquqları üzrə Avropa Məhkəməsi 
qarşısında Azərbaycan Respublikasının maraq-
larının müdafiəsi və həmin Məhkəmənin 
qərarlarının icrası, dövlət təltiflərinin 
hazırlanması 

1875 

258. Təhlükəsizlik, sosial-iqtisadi və digər tədbirlər 1878 

259. İqtisadi dəstək tədbirləri 1879 



28 
 

260. 

Qanunvericilikdə nəzərdə tutulmuş qaydada 
əhalinin dövlət büdcəsinin vəsaiti hesabına icbari 
tibbi sığortalanması və icbari tibbi sığorta tətbiq 
olunmayan inzibati ərazi vahidləri üzrə səhiyyə 
müəssisələri 

1883 

261. 
Su anbarlarının və hidroqovşaqların texniki 
təhlükəsizliyinin qiymətləndirilməsi və bu 
qəbildən olan digər tədbirlər 

1885 

262. 
Dövlət zəmanəti verilmiş kreditlər üzrə faizlərin 
subsidiyalaşdırılması və problemli kreditlərin həlli 
ilə bağlı maliyyə təminatı 

1901 

263. 
Koronavirus (COVID-19) pandemiyasına qarşı 
mübarizə 

1903 

264. 
İşğaldan azad olunmuş ərazilərin yenidən 
qurulması və bərpası 

1905 

265. İctimai asayiş, sosial və digər tədbirlər 1906 

266. 

İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə mərkəzi, yerli 
icra hakimiyyəti və digər dövlət orqanlarının 
müvafiq strukturlarının yaradılması və onların 
saxlanılması 

1907 

267. 
Aksiz və nəzarət markalarının sifarişi və onların 
dövriyyəsinə nəzarət sisteminin tətbiqi ilə bağlı 
tədbirlər 

1909 

268. 
Əmək və digər sosial ödənişlərin artımı ilə bağlı 
xərclər 

1910 

269. 
Torpaq münasibətlərinin tənzimlənməsi ilə bağlı 
hüquqmüəyyənedici sənədlərin verilməsi 

1911 

270. 
Azərbaycan Respublikasının 2022-2026-cı 
illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının 
layihələrinin maliyyələşdirilməsi 

1915 

271. 
Vətən müharibəsi nəticəsində zərər çəkmiş 
yaşayış və qeyri-yaşayış sahələrinin bərpası və 
yenidən qurulması 

1916 

272. 
Xüsusi təhlükəli heyvan xəstəlikləri ilə əlaqədar 
zərər çəkən hüquqi və fiziki şəxslərə dəymiş 
maddi ziyanın ödənilməsi 

1917 

 
 
 



29 
 

 

 

 

Azərbaycan Respublikasının büdcə xərclərinin  
proqram təsnifatı 

 
Büdcə xərclərinin proqram təsnifatı büdcə sisteminə daxil olan 

büdcələrin proqramlar üzrə xərclərinin qruplaşmasından ibarət olmaqla 
proqramlar, subproqramlar və tədbirlər səviyyəsində nəzərdə tutulur, ilk 
üç rəqəmi proqramı, sonrakı rəqəm subproqramı, son üç rəqəmi isə 
tədbiri göstərir. 
 

Sıra 
№-si 

Adları 

Proqra-
mın 

təsnifat 
kodu 

Subproqra-
mın təsnifat 

kodu 

Tədbi-
rin 

təsni-
fat 

kodu 

  
Proqram. Məktəbəqədər 
təhsil  

001 0 000 

  
Subproqram. Dövlət məktə-
bəqədər təhsil müəssisə-
lərinin fəaliyyəti 

001 1 000 

1. 

Məktəbəqədər yaşlı uşaqların 
təlim-tərbiyəsini, əqli, fiziki, 
mənəvi inkişafını və ümumi 
təhsilə hazırlığını həyata 
keçirən dövlət məktəbəqədər 
təhsil müəssisələrinin saxlanıl-
ması və fəaliyyətinin təmin 
olunması 

001 1 001 

2. 

Azərbaycan Respublikası 
Daxili İşlər Nazirliyinin Maddi-
Texniki Təminat Baş İdarəsi-
nin tabeliyində olan məktəbə-
qədər təhsil müəssisələrinin 
fəaliyyəti 

001 1 002 

3. 

Azərbaycan Respublikası 
Daxili İşlər Nazirliyinin tabeli-
yində olan məktəbəqədər 
təhsil müəssisələrinin 
fəaliyyəti 

001 1 003 

4. 
Dövlət ümumtəhsil məktəb-
lərində məktəbəhazırlıq qrup-
larının açılması 

001 1 004 



30 
 

 
Subproqram. Məktəbəqədər 
təhsilin əhatəsinin artırıl-
ması 

001 2 000 

5. 

Məktəbəqədər təhsil sahə-
sində alternativ təhsil və 
maliyyələşmə modelləri (icma 
əsaslı məktəbəqədər təhsil, 
valideyn-dövlət-özəl əmək-
daşlığı və s.) əsasında 
əhatəliliyinin artırılması 

001 2 005 

 Proqram. Ümumi təhsil  002 0 000 

 
Subproqram. Ümumi təhsil-
də təhsilalanların təhsilinin 
təşkili 

002 1 000 

6. 
Dövlət ibtidai təhsil müəssisə-
lərinin fəaliyyəti 

002 1 006 

7. 
Dövlət ümumi orta təhsil 
müəssisələrinin fəaliyyəti 

002 1 007 

8. 
Dövlət tam orta təhsil 
müəssisələrinin fəaliyyəti 

002 1 008 

9. 
Ümumtəhsil internat məktəb-
ləri və internat tipli təhsil 
müəssisələrinin fəaliyyəti 

002 1 009 

10. 
Bakı Dövlət Universitetinin 
nəzdində “Gənc istedadlar” 
liseyinin fəaliyyəti 

002 1 010 

11. 
Bakı Xoreoqrafiya məktəbinin 
fəaliyyəti 

002 1 011 

12. 
“ADA” Universitetinin nəz-
dində ümumi təhsil məktəbinin 
fəaliyyəti 

002 1 012 

  

Subproqram. Ümumi təhsildə 
səriştəəsaslı məzmunun 
tətbiqi, ölkənin beynəlxalq 
qiymətləndirmələrdə (PISA, 
PIRLS, TIMSS, ICILS) mövqe-
yinin yaxşılaşdırılması 

002 2 000 

13. 
Ümumi təhsildə səriştəəsaslı 
təhsil proqramlarının hazır-
lanması üzrə tədbirlər 

002 2 013 



31 
 

 

 

 

14. 

Beynəlxalq qiymətləndirmə 
tədqiqatlarında (PISA, PIRLS, 
TIMSS, ICILS, TALIS) iştirakla 
bağlı tədbirlər 

002 2 014 

15. 

Ümumi təhsildə səriştəəsaslı 
təhsil proqramlarının (kuriku-
lumların) hazırlanması və 
tətbiqi, məzmun islahatlarının 
əsas istiqaməti kimi STEAM 
əsaslı tədrisin əhatə dairəsinin 
genişləndirilməsi 

002 2 015 

16. 

Ümumi təhsil müəssisələri 
üçün dərsliklərin, dərs vəsait-
lərinin və digər tədris-metodik 
vasitələrin hazırlanması və 
təminatı 

002 2 016 

17. 
Kitab alınması ilə bağlı 
xərclərin maliyyələşdirilməsi 

002 2 017 

 

Subproqram. Təhsilverən-
lərin və idarəetmə heyətinin 
peşəkarlıq səviyyəsinin 
artırılması  

002 3 000 

18. 

Təhsilverənlərin peşəkarlıq 
səviyyəsinin davamlı olaraq 
yüksəldilməsini təmin edən 
innovativ texnologiyalara 
əsaslanan ixtisasartırma 
təlimlərinin keçirilməsi 

002 3 018 

19. 

Təhsilverənlər üçün informa-
siya-kommunikasiya texnolo-
giyaları əsaslı təlim və stajkeç-
mə (mentorluq) xidmətlərinin 
təşkili 

002 3 019 

20. 
Bakı şəhəri üzrə Təhsil İdarəsi 
- Təlimə Dəstək Mərkəzinin 
fəaliyyəti 

002 3 020 

21. Metodkabinetlərin fəaliyyəti 002 3 021 

 Subproqram. Ümumi təh-
sildə nəticəyönlü idarəetmə 

002 4 000 



32 
 

və maliyyələşmə sisteminin 
qurulması 

22. 

Ümumi təhsildə heyətin 
peşəkarlıq səviyyəsinə (serti-
fikatlaşdırma və tədris göstə-
riciləri) uyğun olaraq nəticə-
yönlü idarəetmə və maliyyə-
ləşmənin genişləndirilməsi 

002 4 022 

23. 

Ümumi təhsildə təmayüllərin, 
peşə təmayüllü siniflərin, 
inklüziv təhsilin əhatə dairə-
sinin genişləndirilməsi və 
infrastrukturun müasirləş-
dirilməsi 

002 4 023 

24. 
Təhsildə inkişaf və innova-
siyalar üzrə qrant layihələrinin 
həyata keçirilməsi 

002 4 024 

25. 

Ümumi təhsil müəssisələrində 
keyfiyyətə nəzarət mexanizm-
lərinin təkmilləşdirilməsi və 
tətbiqi 

002 4 025 

 

Subproqram. Ölkədə sağ-
lamlıq imkanları məhdud 
olan və alternativ qayğıya 
ehtiyacı olan uşaqların 
cəmiyyətə uyğunlaşmasının 
təmin edilməsi 

002 5 000 

26. 
Dövlət xüsusi rejimli internat 
məktəbləri və xüsusi 
məktəblərin fəaliyyəti 

002 5 026 

27. 

“Azərbaycan Respublikasında 
sağlamlıq imkanları məhdud 
şəxslər üçün inklüziv təhsilin 
inkişafı üzrə Dövlət Proqramı” 
ilə bağlı xərclərin maliyyə-
ləşdirilməsi 

002 5 027 

28. 
Azərbaycan Respublikası Elm 
və Təhsil Nazirliyinin tabeli-
yində Uşaqların Müdafiəsi 

002 5 028 



33 
 

 

 

 

İdarəsinin saxlanılması 
xərclərinin maliyyələşdirilməsi  

29. 

“SOS Uşaq Kəndləri - 
Azərbaycan” Assosiasiyası 
üzrə tədbirlərin maliyyə-
ləşdirilməsi 

002 5 029 

 

Subproqram. Uşaq, yeni-
yetmə və gənclərin maraq, 
meyil və bacarıqlarının 
müəyyənləşdirilməsi və оnla-
rın yaradıcılıqlarının, asudə 
vaxtlarının təşkilinin, fiziki 
inkişaflarının dəstəklənməsi 

002 6 000 

30. 

Uşaq-Gənclər İdman-Şahmat 
Məktəblərinin və Uşaq-
Gənclər İnkişaf Mərkəzlərinin  
fəaliyyəti 

002 6 030 

31. 
Uşaq musiqi, incəsənət, rəs-
samlıq məktəblərinin fəaliyyəti 

002 6 031 

32. 
Təhsilalanların yaradıcılıq 
qabiliyyətlərinin inkişafı üzrə 
tədbirlərin keçirilməsi 

002 6 032 

33. 
Təhsilalanların bədən tərbiyə-
sinin və idmanın inkişafı üzrə 
tədbirlərin keçirilməsi 

002 6 033 

  
Subroqram. İstedadlı uşaq-
larla işin təşkili  

002 7 000 

34. 
Beynəlxalq olimpiyadalarda 
iştirak  

002 7 034 

35. 

Gənc istedadlar üçün xüsusi 
təqaüdlərin ödənilməsi ilə 
bağlı xərclərin maliyyə-
ləşdirilməsi 

002 7 035 

36. 

Gənc istedadlar üçün xüsusi 
təqaüdlərin ödənilməsi ilə 
bağlı xərclərin maliyyələş-
dirilməsi 

002 7 036 

 
Subproqram. Təhsil pilləsi 
üzrə qəbul imtahanlarının 
keçirilməsi 

002 8 000 



34 
 

37. 

Dövlət İmtahan Mərkəzi tərə-
findən ümumi təhsil pilləsində 
təhsilalanların yekun qiymət-
ləndirilməsinin aparılması, 
orta ixtisas təhsili 
müəssisələrinə və ali təhsilin 
bakalavriat (əsas (baza ali) 
tibb təhsili) səviyyəsinə tələbə 
qəbulu ilə bağlı keçirilən 
imtahanlarda abituriyentlərin 
ilk dəfə iştirakı üçün xərclərin 
maliyyələşdirilməsi 

002 8 037 

 Proqram. Peşə təhsili  003 0 000 

 Subproqram. Peşə təhsilinin 
əhatə dairəsinin artırılması 

003 1 000 

38. 
Peşə təhsili üzrə dövlət 
müəssisələrinin fəaliyyəti 

003 1 038 

39. 
“İqtisadi Zonaların İnkişafı 
Agentliyi”nin nəzdində Peşə 
Təhsil Mərkəzinin fəaliyyəti 

003 1 039 

40. 
Respublika Olimpiya İdman 
Liseyinin fəaliyyəti 

003 1 040 

41. 
Bakı Turizm Peşə Məktəbinin 
fəaliyyəti 

003 1 041 

42. 

Uğurlu peşə təhsili müəssisə-
lərinin mərhələli şəkildə adam-
başı maliyyələşmə sisteminə 
keçirilməsi 

003 1 042 

  

Subproqram. Əmək baza-
rının tələblərinə cavab verən 
nəticə əsaslı məzmunun 
tətbiqi, işəgötürənlərin peşə 
təhsili və təlimi sisteminə 
inteqrasiyası 

003 2 000 

43. 

Peşə təhsili üzrə əmək 
bazarının tələblərinə cavab 
verən və nəticə əsaslı təhsil 
proqramlarının (kurikulum-
ların) hazırlanması, prosesə 
işəgötürənlərin və sahibkar-

003 2 043 



35 
 

 

 

 

ların cəlb edilməsi üzrə 
tədbirlər 

44. 

“WorldSkills” təşkilatına üzvlük 
və onunla əlaqədar yarışlarda 
iştirakla bağlı xərclərin 
maliyyələşdirilməsi 

003 2 044 

 Proqram. Orta ixtisas təhsili 004 0 000 

45. Tibb kolleclərinin fəaliyyəti 004 0 045 

46. İdman məktəblərinin fəaliyyəti 004 0 046 

47. 
Bakı Xoreoqrafiya Akademi-
yasının orta ixtisas təhsili 
pilləsinin (kollec) fəaliyyəti  

004 0 047 

48. 
Mingəçevir Turizm Kollecinin 
fəaliyyəti 

004 0 048 

49. 
Orta ixtisas təhsili müəssisə-
lərinin fəaliyyəti 

004 0 049 

  Proqram. Ali təhsil  005 0 000 

  
Subproqram. Ali təhsildə 
əhatəliliyin və əlçatanlığın 
artırılması   

005 1 000 

50. 

“Ali təhsil müəssisələrində və 
magistratura səviyyəsi üzrə 
Azərbaycan Milli Elmlər 
Akademiyasında yeni maliyyə-
ləşmə mexanizminin tətbiq 
edilməsi haqqında” Azərbay-
can Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2010-cu il 25 iyun 
tarixli 120 nömrəli Qərarına 
əsasən dövlət sifarişi ilə ali 
təhsil müəssisələrinin baka-
lavriat, əsas (baza ali) tibb 
təhsili, magistratura, reziden-
tura, doktorantura (dissertant-
lıq istisna olmaqla) səviyyələ-
rində hər bir təhsilalana düşən 
təhsil xərclərinin maliyyələş-
dirilməsi  

005 1 050 



36 
 

51. 

Dövlət sifarişi üzrə və dövlət 
hesabına kadr hazırlığının 
maliyyələşdirilməsi üçün 
təqaüd xərclərinin maliyyə-
ləşdirilməsi 

005 1 051 

 

Subproqram. Ali təhsil pillə-
sində beynəlxalq təcrübəyə 
uyğun səriştəəsaslı məzmu-
nun tətbiqi, təhsilin 
keyfiyyətinin artırılması və 
beynəlxalq rəqabətliliyinin 
təmin edilməsi 

005 2 000 

52. 
“Birgə Azərbaycan-Fransız 
Universiteti “UFAZ” layihəsinin 
həyata keçirilməsi  

005 2 052 

53. 

Ali təhsildə tətbiq olunan           
yeni məzmunlu proqramların 
(SABAH və s.) əhatə 
dairəsinin və keyfiyyətinin 
artırılması 

005 2 053 

54. 

Ali təhsil müəssisələri ilə 
əməkdaşlıqla yüksəkixtisaslı 
mütəxəssislərin hazırlanma-
sına hədəflənən peşəkar 
inkişaf proqramlarının təşkili 

005 2 054 

55. 
Xarici vətəndaşların təhsilinin 
təşkili 

005 2 055 

56. 

Azərbaycan Respublikasının 
bəzi xarici ölkələrdəki 
səfirliklərində təhsil məsələləri 
üzrə müşavirlərin fəaliyyəti 

005 2 056 

57. 

İslam Əməkdaşlıq Təşkilatına 
və Qoşulmama Hərəkatına 
üzv dövlətlərin vətəndaşlarına 
Azərbaycan Respublikasının 
ali təhsil müəssisələrində 
təhsil almaları üçün təhsil 
qrantlarının verilməsi  

005 2 057 

58. 
Doktorantların və gənc 
tədqiqatçıların Respublika 
Elmi Konfransının keçirilməsi 

005 2 058 



37 
 

 

 

 

59. 
Təhsildə könüllülük fəaliyyə-
tinin təşkili üzrə tədbirlərin 
həyata keçirilməsi 

005 2 059 

 
Subproqram. Rəqabətli 
maliyyələşmə və idarəetmə 
mexanizmlərinin tətbiqi 

005 3 000 

60. 

Rəqabətli maliyyələşmə və 
idarəetmə mexanizmlərinin 
yaradılması və tətbiqi, o 
cümlədən təhsil tələbə kredit 
sisteminin tətbiqinin genişlən-
dirilməsi 

005 3 060 

 
Subproqram. Dövlət ali 
təhsil müəssisələrinə dəs-
tək tədbirləri 

005 4 000 

61. 

Yaradıcılıq profilli bəzi dövlət 
ali təhsil müəssisələrinin gəlir 
və xərcləri arasında yarana 
biləcək kəsirin maliyyə-
ləşdirilməsi  

005 4 061 

62. 
“ADA” Universitetinə maddi 
dəstəyin davam etdirilməsi 

005 4 062 

63. 

İ.M.Seçenov adına Birinci 
Moskva Dövlət Tibb Univer-
sitetinin Bakı filialına maddi 
dəstəyin davam etdirilməsi 

005 4 063 

64. 

M.V.Lomonosov adına 
Moskva Dövlət Universitetinin 
Bakı filialına maddi dəstəyin 
davam etdirilməsi 

005 4 064 

65. 
Milli Aviasiya Akademiyasının 
fəaliyyəti 

005 4 065 

66. 

Ali təhsilin bütün səviyyələri 
üzrə dini fəaliyyətin təşkili 
sahəsində dövlət sifarişi ilə 
kadr hazırlığının həyata 
keçirilməsi 

005 4 066 

67. 
Bakı Xoreoqrafiya Akademiya-
sının fəaliyyəti 

005 4 067 



38 
 

 Proqram. Kadrların hazırlan-
ması və əlavə təhsili 

006 0 000 

 Subproqram. Kadrların 
əlavə təhsili  

006 1 000 

68. 

Azərbaycan Respublikasının 
Maliyyə Nazirliyi yanında 
Maliyyə Elm-Tədris Mərkəzi-
nin fəaliyyəti 

006 1 068 

69. 

Azərbaycan Respublikasının 
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi 
yanında Aqrar Xidmətlər 
Agentliyinin tabeliyində Aqrar 
Təlim Mərkəzinin fəaliyyəti 

006 1 069 

70. 
Azərbaycan Respublikası 
Ədliyyə Nazirliyinin Ədliyyə 
Akademiyasının fəaliyyəti 

006 1 070 

71. 

Dövlət sifarişi əsasında 
intensiv yenidən ixtisaslaş-
dırma və qısamüddətli 
yenidənhazırlama proqramları 
üzrə qiyabi təhsil alan 
müdavimlər ilə bağlı xərclərin 
maliyyələşdirilməsi 

006 1 071 

72. 

Azərbaycan Respublikası 
İqtisadiyyat Nazirliyi yanında 
Dövlət Vergi Xidmətinin Tədris 
Mərkəzinin fəaliyyəti 

006 1 072 

73. 
Ə.Əliyev adına Azərbaycan 
Dövlət Həkimləri Təkmilləş-
dirmə İnstitutunun fəaliyyəti 

006 1 073 

74. 
Azərbaycan Tibb Universitet-
inin tabeliyində olan Elmi 
Tədqiqat Mərkəzinin fəaliyəti 

006 1 074 

75. 
Azərbaycan Respublikası Baş 
Prokurorluğunun Elm-Tədris 
Mərkəzinin fəaliyyəti 

006 1 075 

 Subproqram. Xüsusi dövlət 
qulluğu üzrə təhsil 

006 2 000 



39 
 

 

 

 

76. 
Azərbaycan Respublikası 
Daxili İşlər Nazirliyinin Polis 
Akademiyasının fəaliyyəti 

006 2 076 

77. 
Azərbaycan Respublikası 
Dövlət Gömrük Komitəsinin 
Akademiyasının fəaliyyəti 

006 2 077 

78. 
Azərbaycan Respublikası 
Daxili İşlər Nazirliyinin SKRHH 
Məktəbinin fəaliyyəti 

006 2 078 

79. 
Azərbaycan Respublikası 
Fövqəladə Hallar Nazirliyinin 
Akademiyasının fəaliyyəti 

006 2 079 

80. 

Azərbaycan Respublikası 
Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili 
Qoşunlarının Ali Hərbi 
Məktəbinin fəaliyyəti 

006 2 080 

 Proqram. Təhsil sahəsində 
tətbiqi tədqiqatlar  

007 0 000 

 Subproqram. Elmi tədqiqat 
institutlarının fəaliyyəti 

007 1 000 

81. Təhsil İnstitutunun fəaliyyəti 007 1 081 

82. 
Bakı Dövlət Universitetinin 
tabeliyində olan Elmi-Tədqiqat 
İnstitutlarının fəaliyyəti 

007 1 082 

 

Subproqram. Qlobal çağı-
rışlar nəzərə alınmaqla yeni 
istiqamətlər üzrə elmi 
tədqiqatların stimullaşdırıl-
ması, beynəlxalq rey-
tinqlərdə ölkənin tədqiqat 
mövqeyinin yaxşılaşdırıl-
ması 

007 2 000 

83. 
“Sabahın alimləri” müsabiqə-
sinin təşkili və keçirilməsi  

007 2 083 

 

Proqram. Xarici ölkələrin 
nüfuzlu universitetlərində 
Azərbaycanşünaslığın 
təşviqi  

008 0 000 



40 
 

84. 

Xarici ölkələrin ali təhsil və 
elmi-tədqiqat müəssisələrində 
Azərbaycanşünaslıq və Xəzər 
hövzəsi regionu ilə bağlı 
tədqiqatların təşviqi  

008 0 084 

85. 

“Azərbaycan dilinin elektron 
məkanda daha geniş istifa-
dəsinin təmin edilməsi ilə bağlı 
bir sıra tədbirlər haqqında” 
Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2018-ci il 17 iyul 
tarixli 346 nömrəli Sərənca-
mının icrası ilə bağlı xərclərin 
maliyyələşdirilməsi 

008 0 085 

  
Proqram. Təhsil sisteminin 
rəqəmsallaşdırılması  

009 0 000 

86. 
Azərbaycan Respublikasında 
təhsil sisteminin informasiya-
laşdırılması  

009 0 086 

87. 
Müəllim və inzibati heyətin 
rəqəmsal bacarıqlarının inki-
şafı üzrə təlimlərin təşkili 

009 0 087 

 

Proqram.  Təhsil sistemində 
idarəetmə sisteminin 
təkmilləşdirilməsi və maddi 
texniki təminat 

010 0 000 

 
Subproqram. Təhsil siste-
mində idarəetmənin  təkmil-
ləşdirilməsi 

010 1 000 

88. 
Mərkəzləşdirilmiş mühasibat-
lıqların və təsərrüfat 
qruplarının fəaliyyəti 

010 1 088 

89. Ümumi tədbirlər 010 1 089 

90. 

Azərbaycan Respublikası Elm 
və Təhsil Nazirliyinin tabe-
liyində Təhsildə Keyfiyyət 
Təminatı Agentliyinin fəaliyyəti 

010 1 090 

91. 
Təhsil sahəsində digər 
tədbirlər 

010 1 091 



41 
 

 

 

 

 

Subproqram. Təhsil 
müəssisələrində sağlamlıq, 
sanitariya, gigiyena və 
təhlükəsizliyin təminatı 

010 2 000 

92. 
Dövlət ümumi təhsil 
müəssisələrinin “Həyəcan” 
düyməsi ilə təchiz edilməsi 

010 2 092 

93. 
Dövlət peşə təhsili 
müəssisələrinin “Həyəcan” 
düyməsi ilə təchiz edilməsi 

010 2 093 

94. 
Dövlət peşə təhsili 
müəssisələrinin “Həyəcan” 
düyməsi ilə təchiz edilməsi 

010 2 094 

95. 
Təhsildə sağlamlıq isti-
qamətində layihələrin dəstəkl-
ənməsi 

010 2 095 

  
Subproqram. Təhsil siste-
mində maddi-texniki təmi-
natın yaxşılaşdırılması 

010 3 000 

96. 
Təhsil müəssisələrində çalı-
şan işçilərin əməyinin ödənişi 
xərclərinin tənzimlənməsi 

010 3 096 

97. 
Təhsil sahəsində digər sosial 
tədbirlər 

010 3 097 

98. 
Təhsil müəssisələrinin maddi-
texniki təminatının möhkəm-
ləndirilməsi 

010 3 098 

99. 
Təhsil müəssisələrinə tədris 
laboratoriya və STEAM istiqa-
mətli avadanlıqların alınması  

010 3 099 

100 
Mal, iş və xidmətlərlə təchizat 
üzrə tədbirlər 

010 3 100 

101. 

Azərbaycan Respublikasının 
2022-2026-cı illərdə sosial-
iqtisadi inkişaf Strategiyasında 
nəzərdə tutulmuş sosial 
tədbirlərin maliyyə təminatı 

010 3 101 

102. 
Azərbaycan Respublikasının 
2022-2026-cı illərdə sosial-
iqtisadi inkişaf Strategiyasının 

010 3 102 



42 
 

layihələrinin maliyyələşdiril-
məsi 

  
Proqram. “Təhsil” bölmə-
sində nəzərdə tutulmuş 
ehtiyat vəsait 

011 0 000 

  Proqram. Bitkiçiliyin inkişafı 012 0 000 

  
Subproqram. Bitkiçilik məh-
sulları istehsalının dəstək-
lənməsi 

012 1 000 

103. Əkin subsidiyasının verilməsi 012 1 103 

104. 
Məhsul subsidiyasının veril-
məsi 

012 1 104 

105. 

Subsidiyaların ödənilməsi 
məqsədilə istehsalçılar üçün 
plastik kartların üç ildən bir 
hazırlanmasına və onlara 
göstərilən bank xidmətlərinə 
görə ödənişlər 

012 1 105 

 Subproqram. Toxum və ting 
istehsalının dəstəklənməsi 

012 2 000 

106. 
Toxum subsidiyasının veril-
məsi 

012 2 106 

107. 
Ozonlaşdırma texnologiyasını 
tətbiq etməklə yerli sortların 
məhsuldarlığının artırılması 

012 2 107 

108. 
Tut tinglərinin alınması və 
istehsalçılara əvəzsiz paylan-
ması 

012 2 108 

 Subproqram. Ərzaq təhlükə-
sizliyinin təmin edilməsi 

012 3 000 

109. 
Azərbaycan Respublikasında 
ərzaq təhlükəsizliyinin təmin 
edilməsi ilə bağlı tədbirlər  

012 3 109 

 Subproqram. Fitosanitar 
xidmətləri ilə təminat 

012 4 000 

110. 

Bitki mühafizəsi sahəsində 
xəstəlik və zərərvericilərə 
qarşı mübarizə tədbirlərinin 
aparılması 

012 4 110 



43 
 

 

 

 

 
Subproqram. Kənd təsərrü-
fatı torpaqlarından səmərəli 
istifadə 

012 5 000 

111. 

Əkin sahələrinin istifadəçi-
lərinin torpaq sahələrinə 
hüquqlarının rəsmiləşdirilməsi 
üçün dövlət büdcəsi vəsaiti 
hesabına maddi yardım 
verilməsi 

012 5 111 

  

Subpoqram. Bitkiçilik sahə-
sində mütərəqqi suvarma 
sistemlərinin tətbiqinin 
genişləndirilməsi 

012 6 000 

112. 
Meliorasiya və irriqasiya 
xidməti 

012 6 112 

113. 
“Elektron su təsərrüfatı” 
informasiya sisteminin tətbiqi 

012 6 113 

114. 

Satınalmaların təşkili, idarə 
olunması və layihə-smeta 
sənədlərinin daxili eksper-
tizası fəaliyyətləri 

012 6 114 

 Proqram. Heyvandarlıq 
sahəsinin inkişafı 

013 0 000 

 
Subproqram. Heyvanların 
cins tərkibinin yaxşılaş-
dırılması 

013 1 000 

115. 
Heyvan subsidiyasının veril-
məsi 

013 1 115 

116. 

Ölkə daxilindən və xaricdən 
alınan damazlıq heyvanların 
satış qiymətinə güzəştin tətbiq 
edilməsi 

013 1 116 

 Subproqram. Barama isteh-
salının dəstəklənməsi 

013 2 000 

117. 
Barama subsidiyasının veril-
məsi 

013 2 117 

118. 

Qax Damazlıq İpəkçilik 
Stansiyasına, Barama qurut-
ma məntəqələrinə maliyyə 
yardımının verilməsi 

013 2 118 



44 
 

119. 

Barama toxumlarının dövlət 
büdcəsinin vəsaiti hesabına 
barama istehsalçılarına əvəz-
siz paylanması 

013 2 119 

 Subproqram. Atçılığın inki-
şafı 

013 3 000 

120. 

“Qarabağ” və “Dilbaz” cins 
atlarının çoxaldılması və 
cinslərinin yaxşılaşdırılması ilə 
bağlı tədbirlər 

013 3 120 

 Subproqram. Baytarlıq xid-
mətləri ilə təminat 

013 4 000 

121. 
Baytarlıq xidmətlərinin həyata 
keçirilməsi 

013 4 121 

122. 
Vaksinlərin, dərmanların və 
baytarlıq ləvazimatlarının alın-
ması 

013 4 122 

123. 

Xüsusi təhlükəli heyvan 
xəstəliklərinin ləğvi ilə əlaqə-
dar zərər çəkən hüquqi və 
fiziki şəxslərə dəymiş zərərin 
ödənilməsi  

013 4 123 

 
Proqram. Aqrar sahənin 
investisiya resursları ilə 
təminatı 

014 0 000 

 
Subproqram. Aqrar sahədə 
investisiya qoyuluşlarının 
dəstəklənməsi 

014 1 000 

124. 

Kənd təsərrüfatı texnikala-
rının, texnoloji avadanlıq-
larının və suvarma sistem-
lərinin qiymətlərinə güzəştlərin 
tətbiqi 

014 1 124 

125. 

Aqrar Kredit və İnkişaf 
Agentliyinin işçilərinin vəzifə 
maaşlarına müəyyən edilmiş 
əlavələrin, maddi yardım və 
mükafatların verilməsi 

014 1 125 



45 
 

 

 

 

 
Proqram. Aqrar sahənin 
sığorta xidmətləri ilə təmi-
natı 

015 0 000 

 Subproqram. Aqrar sığorta 
xidmətlərinin dəstəklənməsi 

015 1 000 

126. 
Heyvanların güzəştli şərtlərlə 
sığortalanması 

015 1 126 

127. 
Əkin və çoxillik əkmələrin 
güzəştli şərtlərlə sığorta 
hadisələrindən sığortalanması 

015 1 127 

128. 
Aqrar Sığorta Fondunun 
nizamnamə kapitalının artırl-
ması 

015 1 128 

 
Proqram. Kənd təsərrüfatı 
məhsulları üzrə bazar 
infrastrukturunun inkişafı 

016 0 000 

  
Subproqram. Aqrar sahədə 
ticarətin təşkili 

016 1 000 

129. 

Kənd təsərrüfatı və ərzaq 
məhsullarının satışı yarmar-
kalarının təşkili ilə bağlı 
tədbirlərin dəstəklənməsi 

016 1 129 

 
Proqram. Aqrar sahə üzrə 
dövlət tənzimlənməsi siste-
minin inkişafı 

017 0 000 

 
Subproqram. Aqrar sahədə 
laboratoriya, ekspertiza və 
sertifikatlaşdırmanın tətbiqi 

017 1 000 

130. 

Aqrokimyəvi analizlərin aparıl-
ması, aqrokimyəvi pasport-
ların verilməsi və toxum 
nəzarəti üzrə tədbirlərin 
həyata keçirilməsi    

017 1 130 

 
Subproqram. Aqrar sahədə 
informasiya texnologiyala-
rının tətbiqi 

017 2 000 

131. 
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi 
sistemində informasiya texno-
logiyalarının, Elektron Kənd 

017 2 131 



46 
 

Təsərrüfatı Sisteminin tətbiqi-
nin genişləndirilməsi 

 Subproqram. Coğrafi məlu-
matlarla işin təşkili 

017 3 000 

132. 
Ortofotoların hazırlanması və 
süni intellektin tətbiqi 

017 3 132 

 
Subproqram. Aqrar sahədə 
maddi texniki təminatın 
gücləndirilməsi 

017 4 000 

133. 

Azərbaycan Respublikasının 
2022-2026-cı illərdə sosial-
iqtisadı inkişaf Strategiyasında 
nəzərdə tutulmuş sosial 
tədbirlərin maliyyə təminatı 

017 4 133 

134. 
Kənd təsərrüfatı sahəsi üzrə 
maddi-texniki təminatın möh-
kəmləndirilməsi 

017 4 134 

135. 
Əməyin ödənişi xərclərinin 
tənzimlənməsi, sosial ödəniş-
lər və digər sosial tədbirlər 

017 4 135 

 Proqram. Dövlət proqram-
larının icrası 

018 0 000 

 
Subproqram. Dövlət proq-
ramlarının icrasının təmin 
edilməsi 

018 1 000 

136. 
Dövlət proqramlarının icrası-
nın təmin edilməsi 

018 1 136 

 
Proqram. “Kənd təsərrüfatı” 
bölməsində nəzərdə tutul-
muş ehtiyat vəsait  

019 0 000 

 Proqram. Bioloji müxtə-
lifliyin qorunması 

020 0 000 

 

Subproqram. Xüsusi müha-
fizə olunan təbiət əraziləri 
şəbəkəsinin genişləndiril-
məsi, infrastrukturunun 
inkişafı, nadir və nəsli 
kəsilməkdə olan növlərin 
qorunması 

020 1 000 



47 
 

 

 

 

137. 

Dövlət təbiət qoruqlarında və 
milli parklarda mühafizənin və 
elmi-tədqiqat işlərinin aparıl-
ması 

020 1 137 

 

Subproqram. Su bioloji 
resurslarının artırılması, 
mühafizəsi və akvakul-
turanın inkişafı  

020 2 000 

138. 
Balıqartırma tədbirlərinin 
koordinasiyası, metodiki və 
texniki təminat 

020 2 138 

139. 
“Qızılbalıq” növünün süni 
artırılması, təbii populyasiya-
sının bərpası və qorunması  

020 2 139 

140. 
“Nərə” balıq növünün süni 
artırılması, təbii populyasiya-
sının bərpası və qorunması  

020 2 140 

141. 

“Çəkikimilər” balıq növünün 
süni artırılması, təbii populya-
siyasının bərpası və 
qorunması  

020 2 141 

142. 

İstehsal fəaliyyəti dayan-
dırılmış özəlləşdirməyə açıq 
balıqartırma zavodlarının 
saxlanılması 

020 2 142 

 

Proqram. Torpaqların müha-
fizəsi, torpaq kadastrı,  
torpaq münasibətlərinin 
nizama salınması və torpaq-
dan səmərəli istifadə 

021 0 000 

 

Subproqram. Torpaq 
kadastrı, torpaq münasibət-
lərinin nizama salınması və 
torpaqdan səmərəli istifadə 

021 1 000 

143. 

Azərbaycan Respublikasında 
Ünvan Reyestrinin fəaliyyətini 
təmin edən informasiya 
sisteminin yaradılması 

021 1 143 



48 
 

144. 
Ölkə ərazisində yerquruluşu, 
torpaqların kadastrı işlərinin 
təşkili   

021 1 144 

145. 
Daşınmaz əmlakın dövlət 
reyestrinin və vahid dövlət 
kadastrının aparılması 

021 1 145 

 
Proqram. Meşələrin bərpası, 
qorunması və meşə ehti-
yatlarından səmərəli istifadə 

022 0 000 

  
Subproqram. Meşələrin 
bərpası və qorunması 

022 1 000 

146. 
Meşə fondunun ərazisində 
meşə sahələrinin salınması və 
mühafizəsi 

022 1 146 

147. 

Meşə ilə örtülü olmayan meşə 
fondunun ərazilərində meşələ-
rin bərpası üçün ting və 
toxumların yetişdirilməsi 

022 1 147 

 
Proqram. Su ehtiyatlarının 
bərpası və səmərəli isti-
fadəsi 

023 0 000 

 
Subproqram. Xəzər dənizi-
nin çirklənməsinin qarşısı-
nın alınması 

023 1 000 

148. 

Xəzər dənizinə, onun sahil 
zolağına və ətraf mühitə atılan 
(axıdılan) çirkləndirici maddə-
lərin kəmiyyət və keyfiyyət 
göstəricilərinin müəyyənləş-
dirilməsi, dənizin çirklənmə 
vəziyyətinin qiymətləndirilməsi 
və proqnozlaşdırılması məq-
sədilə monitorinqlərin təşkili, 
dənizin çirklənmə mənbələ-
rinin qeydiyyatının aparılması 

023 1 148 

 

Proqram. Hidrometeoroloji 
müşahidələrin toplanması 
və proqnozların tərtib edil-
məsi 

024 0 000 



49 
 

 

 

 

149. 
Müşahidə məlumatlarının top-
lanması və icmallaşdırılması 
(regional mərkəzlər) 

024 0 149 

150. 
Müşahidə məlumatlarının 
emalı və proqnozlaşdırılması 

024 0 150 

 Proqram. Ətraf mühitin 
mühafizəsi 

025 0 000 

 
Subproqram. Ətraf mühitin 
monitorinqinin və ekoloji 
təhlükəsizliyinin təşkili 

025 1 000 

151. 

Ətraf mühitə atılan çirkləndirici 
maddələrin kəmiyyət və 
keyfiyyət göstəricilərinin 
müəyyənləşdirilməsi, suyun 
və havanın qiymətləndirilməsi 
və proqnozlaşdırılması məq-
sədilə monitorinqlərin təşkili, 
çirklənmə mənbələrinin 
qeydiyyatının aparılması 

025 1 151 

152. 
Laboratoriyaların fəaliyyətinin 
təmin edilməsi 

025 1 152 

 

Subproqram. Ətraf mühitin 
mühafizəsi üzrə strate-
giyanın həyata keçirilməsi,  
maddi-texniki bazanın və 
kadr potensialının güclən-
dirilməsi 

025 2 000 

153. 

Azərbaycan Respublikasının 
2022-2026-cı illərdə sosial-
iqtisadı inkişaf Strategiyasında 
nəzərdə tutulmuş sosial 
tədbirlərin maliyyə təminatı 

025 2 153 

154. 
Əməyin ödənişi xərclərinin 
tənzimlənməsi və digər sosial 
tədbirlər 

025 2 154 

 
Subproqram. Ətraf mühitə 
antropogen təsirlərin azal-
dılması 

025 3 000 



50 
 

155. 

Bərk məişət tullantılarının 
çeşidlənməsi, yandırılması və 
basdırılması məqsədilə 
“Təmiz Şəhər” ASC-yə verilən 
subsidiya 

025 3 155 

156. 
“Təmiz Şəhər” ASC-nin cari 
əməliyyat xərcləri  

025 3 156 

157. 
Şəhər və rayonlarda sanitar 
təmizlik və abadlıq tədbirləri 

025 3 157 

158. 
Sahibsiz heyvanların zərərsiz-
ləşdirilməsi 

025 3 158 

159. 
Mərkəzi Parkın saxlanılması 
ilə bağlı xərclərin maliyyə-
ləşdirilməsi 

025 3 159 

160. 
Bakı şəhərinin Sabunçu 
rayonunda qrunt sularının 
təmizlənməsi 

025 3 160 

161. 

Sumqayıt şəhərindəki dəniz-
kənarı bulvarın fəaliyyəti ilə 
bağlı xərclərin maliyyə-
ləşdirilməsi 

025 3 161 

162. 
Su təchizatı qurğularının 
istismarı və onlara xidmət 

025 3 162 

163. 

Xəzər dənizinin ekoloji 
mühitinin mühafizəsi məqsə-
dilə tullantı sularının 
təmizlənməsi üçün modul tipli 
təmizləyici qurğuların 
fəaliyyəti 

025 3 163 

164. 
Qaçqın və məcburi köçkün-
lərin yaşayış məntəqələrində 
sanitar təmizlik 

025 3 164 

  

Proqram. “Ətraf mühitin 
mühafizəsi” bölməsində 
nəzərdə tutulmuş ehtiyat 
vəsait  

026 0 000 

 
 
 



51 
 

 

 

 

       Qeyd. “Azərbaycan Respublikasının büdcə xərclərinin proqram 
təsnifatı” Ortamüddətli Xərclər Çərçivəsinin və nəticəəsaslı büdcə 
mexanizminin pilot əsasda tətbiq edildiyi büdcə xərclərinin funksional 
təsnifatının “Təhsil”, “Kənd Təsərrüfatı” və “Ətraf mühitin mühafizəsi” 
bölmələrini əhatə edır. 

 


